

APROB  
INSPECTOR SEF

Lt. col.  
Cristian-Claudiu FLOREA

*Situația privind achizițiile directe efectuate până la  
30.12.2022*

Articol bugetar		20.01.01								
Rechizite și tipizate										
Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție	
COPERTI ARHIVARE (PERECHI FORMAT A 4+; COPERTI DIN MUCAVA DE 2,5 MM CU PÂNZĂ LA COTOR 2,5 CM; IMPRIMARE PERSONALIZATĂ PE PRIMA COPERTĂ CONFORM MODEL).	22852100-8	buc	1000	3,95	3.950,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)	
HÂRTIE COPIATOR XEROX -CANTITATE: 500 COLI/TOP - DIMENSIUNE: A4 -CALITATE HÂRTIE: 80G -GRAD DE ALB (CLASĂ DE LUMINOZITATE): CLASA B CONFORM C.I.E. (COMISIA INTERNAȚIONALĂ DE ILUMINARE) - COMPATIBILĂ CU: IMPRIMANTE LASER, INKJET ȘI COPIATOARE	30197643-5	Top	300	17,50	5.250,00	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)	
HÂRTIE COPIATOR XEROX -CANTITATE: 500 COLI/TOP - DIMENSIUNE: A4(210X297) -CALITATE HÂRTIE: 80G/MP - GRAD DE ALB (CLASĂ DE LUMINOZITATE): CLASA B CONFORM C.I.E. (COMISIA INTERNAȚIONALĂ DE ILUMINARE) -COMPATIBILĂ CU: IMPRIMANTE LASER, INKJET ȘI COPIATOARE	30197643-5	top	125	19,05	2.381,25	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)	
HÂRTIE COPIATOR XEROX -CANTITATE: 500 COLI/TOP - DIMENSIUNE: A4(210X297) -CALITATE HÂRTIE: 80G/MP - GRAD DE ALB (CLASĂ DE LUMINOZITATE): CLASA B CONFORM C.I.E. (COMISIA INTERNAȚIONALĂ DE ILUMINARE) -COMPATIBILĂ CU: IMPRIMANTE LASER, INKJET ȘI COPIATOARE	30197643-5	top	157	19,85	3.116,45	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)	
<b>Rechizite și tipizate</b>				<b>Subtotal necesitate fără TVA</b>				<b>14.697,70</b>		
				<b>Subtotal necesitate cu TVA</b>				<b>17.490,26</b>		

20.01.01

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA

14.697,70

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA

17.490,26

Articol bugetar

20.01.02

## Materiale de curatenie

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SAC MENAJER 240 L - 10 BUCĂȚI/SET	39831240-0	Set	30	4,90	147,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DETERGENT DEZINFECTANT LICHID CONCENTRAT (CIF PRO FORMULA SAU SIMILAR) -5 L -EFICIENT IMPOTRIVA UNUI SPECTRU LARG DE MICRO-ORGANISME, BACTERII, CIUPERCI SI VIRUSI - DEGRESANT -INDICAT PENTRU TOATE TIPURILE DE PARDOSELI: MOZAIC, GRESIE,FAIANTĂ,CERAMICĂ	39831240-0	buc	10	44,00	440,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DETERGENT PARDOSEALĂ (ASEVI MIO SAU SIMILAR -1 L -CONCENTRAT -INDICAT PENTRU TOATE TIPURILE DE PARDOSELI - USCARE RAPIDA, NU NECESITA CLATIRE, NU LASA URME - MIROS PLACUT	39831240-0	L	20	9,17	183,40	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SAC MENAJER 20 L (FINO SAU SIMILAR) - MIN. 30 BUCĂȚI/SET	39831240-0	Set	50	3,45	172,50	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PERII PENTRU CURĂȚAT VASE DE WC	39831240-0	Buc	20	3,22	64,40	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MĂNUȘI MENAJ -1 PER/SET -LATEX - MARIMEA M	39831240-0	set	50	1,47	73,55	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DEZINFECTANT WC (DOMESTOS SAU SIMILAR) -750 ML - ANTIBACTERIAN	39831240-0	Buc	10	5,35	53,50	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DETARTRANT (NUFĂR SAU SIMILAR) -1 L-CLASIC	39831240-0	Buc	10	6,99	69,90	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CREMĂ DE CURĂȚAT (CIF CREAM SAU SIMILAR)-500 ML -PENTRU SUPRAFEȚE DURE ȘI ÎNDEPĂRTAREA PETELOR DE RUGINĂ, GRĂSIME, CAFEA, CALCAR;	39831240-0	Buc	20	3,90	78,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CLORAMINĂ TABLETE-TABLETE EFERVESCENTE DEZINFECTANTE- CUTIE X 300 TABLETE	39831240-0	Cutie	5	34,99	174,95	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BURETE VASE -FORMĂ CLASICĂ -SET X 10 BUC.	39831240-0	SET	10	3,80	38,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SACI DIN HARTIE PENTRU ASPIRATOR (KARCHER WD 3) - VOLUM 5 L -5 BUC PER. PACHET	39831240-0	Pach	10	47,00	470,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DETERGENT PARDOSEALA -1 L/ BIDON - DETERGENT CONCENTRAT - CU EXTRA-PARFUM -PENTRU TOATE TIPURILE DE PARDOSELI	39831240-0	Bidon	5	13,50	67,50	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
LAVETE -UNIVERSALE -5 BUC/SET	39831240-0	Set	15	5,50	82,50	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

CREMĂ DE CURAȚAT -EFICIENTĂ PE MAI MULTE TIPURI DE SUPRAFEȚE - 500 ML	39830000-9	Buc	9	6,90	62,10	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SACI MENAJ -20 L -30 BUC/ SET	39831240-0	Set	25	3,50	87,50	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ODORIZANT WC - PT. BAZINUL TOALETEI -GRAMAJ: 150G -900 UTILIZĂRI	39811000-0	Buc	24	12,90	309,60	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SĂPUN SOLID -ANTIBACTERIAN -90 GR.	33711900-6	Buc	10	2,35	23,50	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SĂPUN LICHID -5 L/BIDON -ANTIBACTERIAN	33711900-6	Bidon	12	35,00	420,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DEZINFECTANT WC (DOMESTOS SAU SIMILAR) -750 ML - LARG SPECTRU ANTIMICROBIAN, DISTRUGAND BACTERII, VIRUSI, MUCEGAI SI SPORI.	39831240-0	Buc	10	7,30	73,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SPRAY PENTRU MOBILĂ -ANTISTATIC -PARFUM PLACUT	39800000-0	Buc	15	11,00	165,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Materiale de curatenie**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**3.255,90**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**3.874,52**

**20.01.02**

**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA**

**3.255,90**

**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA**

**3.874,52**

**Articol bugetar**

**20.01.03**

**Lemne de esență tare pentru foc**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
LEMNE DE ESENȚĂ TARE PENTRU FOC CU LIVRARE LA GARDA DE POMPIERI VIȘINA	03413000-8	tone	50	352,94	17.647,05	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
LEMNE DE ESENȚĂ TARE PENTRU FOC CU LIVRARE LA GARDA DE POMPIERI FIENI	03413000-8	tone	15	352,94	5.294,13	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Lemne de esență tare pentru foc**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**22.941,18**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**27.300,00**

**Materiale de cazarmare reparatii curente cladiri si instalatii electrice, termice, apa si canalizare, e.t.c. (inclusiv tamplarie)**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
TUB FLUORESCENT 36W SPECIFICATII TEHNICE: CULOARE:ALB CALD/RECE, TENSIUNE: AC 220V, PUTERE: 36 W, SOCLU: T8 (G13), ALIMENTARE LA CAPETE	31532920-9	buc	300	3,10	930,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

TUB FLUORESCENT 18W SPECIFICATII TEHNICE: CULOARE:ALB CALD/RECE,TENSIUNE: AC 220V,PUTERE:18 W, SOCLU: T8 (G13), ALIMENTARE LA CAPETE	31532920-9	buc	300	2,90	870,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TUB LED 9W, SPECIFICATII TEHNICE: CULOARE: ALB CALD, TENSIUNE: AC 220V, PUTERE: 9 W, SOCLU: T8 (G13), ALIMENTARE LA CAPETE,LUNGIME: 600 MM, EFICIENTA (LM/W): 85, CLASA ENERGETICA: A	31532920-9	buc	200	6,20	1.240,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TUB LED 18W SPECIFICATII TEHNICE: CULOARE: ALB CALD, TENSIUNE: AC 220V, PUTERE: 18 W, SOCLU: T8 (G13), ALIMENTARE LA CAPETE,LUNGIME: 1200 MM, EFICIENTA (LM/W): 85, CLASA ENERGETICA: A	31532920-9	buc	200	7,20	1.440,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BEC LED CLASIC (A60) 15W SPECIFICATII TEHNICE: FORMĂ: GLOB, TIP LUMINĂ: NEUTRĂ, TENSIUNE: AC 220V, PUTERE: 15 W/ECHIVALENT 100 W INCANDESCENT, SOCLU: E27	31532920-9	buc	300	6,40	1.920,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SURSĂ LAMPĂ LED ILUMINAT ( LED DRIVER ) 1. SPECIFICAȚII TEHNICE- PUTERE TENSIUNE : 24 W-INTENSITATE CURENT LA IEȘIRE 260-280 MA - TENSIUNE REȚEA- AC 175 -250 V 50/60 HZ	31154000-0	Buc.	10	9,70	97,00	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DROSER ELECTRIC 2*18 W ( BALAST ELECTRONIC )-PUTERE 2X18 W-FRECVENTA ALIMENTARE 50/60 HZ-TENSIUNE DE ALIMENTARE 220/240 V-GRAD PROTECTIE IP20;	31680000-6	Buc.	10	18,90	189,00	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DROSER ELECTRIC 2*36 W ( BALAST ELECTRONIC )-PUTERE 2X36 W-FRECVENTA ALIMENTARE 50/60 HZ-TENSIUNE DE ALIMENTARE 220/240 V-GRAD PROTECTIE IP20;	31680000-6	Buc.	10	21,40	214,00	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TUB LED 18W SPECIFICATII TEHNICE: CULOARE ILUMINAT: ALB CALD TENSIUNE: AC 220V PUTERE: 18 W SOCLU: T8 (G13), ALIMENTARE LA CAPETE ILUMINARE (GRADE) : 360 LUNGIME: 1200 MM FLUX LUMINOS (LM): ~2000,DURATA MEDIE DE UTILIZARE 10-15.000 ORE	31532920-9	buc	24	11,48	275,52	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TUB LED 9W SPECIFICATII TEHNICE: CULOARE ILUMINAT : ALB CALD TENSIUNE: AC 220V PUTERE: 9 W SOCLU: T8 (G13), ALIMENTARE LA CAPETE ILUMINARE (GRADE) : 360 LUNGIME: 600 MM FLUX LUMINOS (LM): ~1100, DURATA MEDIE DE UTILIZARE: 10-15.000 ORE	31532920-9	buc	35	10,20	357,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Materiale de cazarmare reparatii curente cladiri si instalatii electrice, termice, apa si canalizare, e.t.c. (inclusiv tamplarie)**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**7.532,52**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**8.963,70**

**20.01.03**

**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA**

**30.473,70**

**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA**

**36.263,70**

**Articol bugetar**

**20.01.04**

**Servicii vidanjare fose septice/curatat canalizări**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE POTLOGI	90460000-9	mc	14	29,50	413,00	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE RĂCARI	90460000-9	mc	16	29,50	472,00	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE VISINA	90460000-9	mc	45	25,00	1.125,00	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE CORNEȘTI	90460000-9	mc	50	37,82	1.890,76	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE RACARI	90460000-9	mc	32	29,50	944,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE POTLOGI	90460000-9	mc	14	29,50	413,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE VISINA	90460000-9	mc	27	25,00	675,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE RĂCARI	90460000-9	mc	32	29,50	944,00	Bugetul de stat	aprilie	aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE POTLOGI	90460000-9	mc	14	29,50	413,00	Bugetul de stat	aprilie	aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE CORNEȘTI	90460000-9	mc	50	40,00	2.000,00	Bugetul de stat	aprilie	aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE VISINA	90460000-9	mc	27	25,00	675,00	Bugetul de stat	aprilie	aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE POTLOGI	90460000-9	mc	42	29,50	1.238,99	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE RĂCARI	90460000-9	mc	32	29,50	944,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE VISINA	90460000-9	mc	27	25,00	675,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII DESFUNDARE/ CURATARE CANALIZARE SEDIU I.S.U.	90460000-9	ora	3	300,00	900,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE RĂCARI	90460000-9	mc	16	29,50	472,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE POTLOGI	90460000-9	mc	42	29,50	1.239,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE FOSE SEPTICE GARDA CORNEȘTI	90460000-9	mc	50	50,00	2.500,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE RĂCARI	90460000-9	mc	32	29,50	944,00	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE POTLOGI	90460000-9	mc	14	29,50	413,00	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE POTLOGI	90460000-9	mc	28	29,50	826,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE RĂCARI	90460000-9	mc	48	29,50	1.416,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE RĂCARI	90460000-9	mc	32	29,50	944,00	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE POTLOGI	90460000-9	mc	28	29,50	826,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE RĂCARI	90460000-9	mc	32	29,50	944,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE INTERVENȚIE CORNEȘTI	90460000-9	mc	50	50,00	2.500,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

*Servicii vidanjare fose septice/curatat canalizări*

*Subtotal necesitate fără TVA*

**26.746,75**

*Subtotal necesitate cu TVA*

**31.828,63**

**20.01.04**

**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA**

**26.746,75**

**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA**

**31.828,63**

*Articol bugetar*

**20.01.05**

**Uleiuri si unsori, aditivi diversi**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
ADITIV ADBLUE PENTRU MOTOARELE EURO 6 (BIDON 20 LITRI)	24951200-7	bidon	22	84,00	1.848,00	Bugetul de stat	noiembrie	noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ADITIV ADD BLUE PENTRU MOTOARE EURO 6 (BIDON 20 LITRI).	249512000-7	buc	96	83,00	7.968,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

*Uleiuri si unsori, aditivi diversi*

*Subtotal necesitate fără TVA*

**9.816,00**

*Subtotal necesitate cu TVA*

**11.681,04**

**20.01.05**

**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA**

**9.816,00**

**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA**

**11.681,04**

*Articol bugetar*

**20.01.06**

**Acumulatori auto**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
BATERII ACUMULATORI PENTRU AUTOSPECIALE: TIP: MOTO AGM VOLTAJ: 12V CAPACITATE: 30 AH CURENT PORNIRE: 300 A LUNGIME: 168 MM LATIME: 127 MM INALTIME: 177 MM GREUTATE: 10 KG	31440000-2	buc	1	305,58	305,58	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

BATERII ACUMULATORI TIP: AUTO VOLTAJ: 12V CAPACITATE: 85 AH POLARITATE: NORMALĂ (DREAPTA +) CURENT DE PORNIRE: 800A LUNGIME: 315 MM LATIME: 175 MM INALTIME: 175 MM	31440000-2	buc	4	329,40	1.317,60	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BATERII ACUMULATORI TIP: AUTO VOLTAJ: 12V CAPACITATE: 65 AH POLARITATE: NORMALĂ (DREAPTA +) CURENT DE PORNIRE: 640A LUNGIME: 242 MM LATIME: 175 MM INALTIME: 190 MM	31440000-2	buc	5	299,45	1.497,25	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BATERII ACUMULATORI TIP: AUTO VOLTAJ: 12V CAPACITATE: 100 AH POLARITATE: NORMALĂ (DREAPTA +) CURENT DE PORNIRE: 830A LUNGIME: 353 MM LATIME: 175 MM INALTIME: 190 MM	31440000-2	buc	4	349,71	1.398,84	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BATERIE AUTO ORIGINALĂ (OE) VOLKSWAGEN TIP: AUTO START-STOP (AGM) VOLTAJ: 12V CAPACITATE: 92 AH CURENT DE PORNIRE: 520 A DIN 850 A	31440000-2	buc	3	1.109,24	3.327,72	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

### Acumulatori auto

**Subtotal necesitate fără TVA**

**7.846,99**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**9.337,92**

### Anvelope auto

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
ANVELOPĂ CAMION 12R22.5 CARACTERISTICI TEHNICE: DIMENSIUNI:12R22.5 PROFIL: DIRECȚIE MARCAJ: M+S 3PMSF	34351100-3	buc	2	1.314,00	2.628,00	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ANVELOPĂ CAMION 12R22.5 CARACTERISTICI TEHNICE: DIMENSIUNI:12R22.5 PROFIL: DIRECȚIE MARCAJ: M+S 3PMSF	34351100-3	buc	2	1.420,50	2.841,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ANVELOPĂ CAMION 10R22.5 CARACTERISTICI TEHNICE: DIMENSIUNI:10R22.5 PROFIL: DIRECȚIE MARCAJ: M+S 3PMSF	34351100-3	buc	0	936,50	0,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ANVELOPE SEZON: VARĂ;INDICE SARCINĂ: 109/107;INDICE VITEZA: T (190 KM/H); MODEL: CARRIER EFICIENȚĂ CONSUM: C GRAD DE ADERENȚĂ: B NIVEL ZGOMOT: 70 DB DIMENSIUNI: LĂȚIME (MM): 215 INĂLȚIME: 60 DIAMETRU (INCH): R17C	34350000-5	buc	26	640,50	16.653,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ANVELOPA SEZON: VARĂ; INDICE SARCINĂ: 88; INDICE VITEZA: T (190 KM/H); EFICIENȚĂ CONSUM: C GRAD DE ADERENȚĂ: B NIVEL ZGOMOT: 70 DB DIMENSIUNI: LĂȚIME (MM): 185 INĂLȚIME: 65 DIAMETRU (INCH): 15	34350000-5	buc	12	191,46	2.297,53	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ANVELOPĂ CAMION 10R22.5 CARACTERISTICI TEHNICE: DIMENSIUNI:10R22.5 PROFIL: DIRECȚIE MARCAJ: M+S 3PMSF AN FABRICATIE: 2021 SAU 2022	34351100-3	buc	2	1.365,00	2.730,00	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

ANVELOPE IARNĂ; INDICE SARCINĂ: 109/107; INDICE VITEZA: T (190 KM/H); MODEL: CARRIER WINTER EFICIENTĂ: C GRAD DE ADERENȚĂ: C NIVEL ZGOMOT: 73 DB DIMENSIUNI: LĂȚIME (MM): 215 ÎNĂLȚIME: 60 DIAMETRU (INCH): R17C DOT:2022	34351100-3	buc	28	393,05	11.005,40	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
---	------------	-----	----	--------	-----------	-----------------	------------	------------	---

ANVELOPE IARNĂ; INDICE SARCINĂ: 87; INDICE VITEZA: H (210 KM/H); MODEL: SNOW EFICIENTĂ CONSUM: E GRAD DE ADERENȚĂ: C NIVEL ZGOMOT: 72 DB DIMENSIUNI: LĂȚIME (MM): 195 ÎNĂLȚIME: 55 DIAMETRU (INCH): R16 DOT:2022	34351100-3	buc	8	211,96	1.695,68	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
--	------------	-----	---	--------	----------	-----------------	------------	------------	---

ANVELOPE IARNĂ; INDICE SARCINĂ: 92; INDICE VITEZA: T (190 KM/H); MODEL: SNOW EFICIENTĂ CONSUM: E GRAD DE ADERENȚĂ: C NIVEL ZGOMOT: 71 DB DIMENSIUNI: LĂȚIME (MM): 185 ÎNĂLȚIME: 65 DIAMETRU (INCH): R15 DOT:2022	34351100-3	buc	9	224,82	2.023,38	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
--	------------	-----	---	--------	----------	-----------------	------------	------------	---

ANVELOPE IARNĂ; INDICE SARCINĂ: 109/107; INDICE VITEZA: T (190 KM/H); MODEL: CARRIER WINTEREFICIENTĂ CONSUM: C GRAD DE ADERENȚĂ: C NIVEL ZGOMOT: 73 DB DIMENSIUNI: LĂȚIME (MM): 225 ÎNĂLȚIME: 55 DIAMETRU (INCH): R17C DOT:2022	34351100-3	buc	10	781,30	7.813,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
---	------------	-----	----	--------	----------	-----------------	------------	------------	---

**Anvelope auto**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**49.686,99**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**59.127,52**

**Materiale si substante de intretinere auto**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
KIT PROFESSIONAL PENTRU APARAT DE SPĂLAT CU PRESIUNE (PISTOL PENTRU APARAT DE SPALAT CU PRESIUNE + LANCE SPALARE + DUZĂ LANCE) SPECIFICAȚII: -VALORI DE OPERARE: PISTOL 280 BARI, LANCE 390 BARI -FILET CUPLARE FURTUN ÎNALTĂ PRESIUNE PRIN CUPLĂ ROTATIVĂ	42924310-5	buc	1	453,00	453,00	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Materiale si substante de intretinere auto**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**453,00**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**539,07**

**Piese de schimb pentru autovehicule**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SUPAPA CUPLARE GAME	34330000-9	buc	1	580,00	580,00	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOBA EVACUARE ROMAN	34330000-9	buc	1	635,00	635,00	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
LICHID FRÂNĂ DOT 4	34330000-9	l	5	42,00	210,00	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)



PLANETARĂ STÂNGA VW T5 - ORIGINE VW	34330000-9	buc	1	2.381,00	2.381,00	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
POMPA APA INSTALATIA DE INCALZIRE INDEPENDENTA 701713280	34330000-9	buc	1	320,00	320,00	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BURDUF CASETĂ DIRECȚIE T6- ORIGINE VW	34330000-9	buc	2	104,00	208,00	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
GEAM LAMPĂ SPATE STOP DREAPTA 1784670	34330000-0	buc	1	67,23	67,23	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PROIECTOR CEAȚĂ FAȚĂ STÂNGA VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6	34330000-9	buc	1	212,18	212,18	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REZERVOR APĂ, SPĂLARE PARBRIZ VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6	34330000-9	buc	1	183,69	183,69	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
POMPĂ DE APĂ, SPĂLARE PARBRIZ VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6	34330000-9	buc	1	20,61	20,61	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FURTUN SPĂLĂTOR PARBRIZ VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6	34330000-9	buc	1	21,01	21,01	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
VOLANTĂ (TIP CUTIE VITEZE MANUALĂ) PIESĂ OEM	34300000-0	buc	1	2.209,50	2.209,50	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SET AMBREIAJ (CONȚINE: DISC DE AMBREIAJ, RULMENT DE PRESIUNE ȘI PLACA DE PRESIUNE A AMBREIAJULUI) PIESĂ OEM	34300000-0	buc	1	1.130,30	1.130,30	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CASETĂ DIRECȚIE VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 (OEM) PENTRU VEHICULE CU VOLAN PE STÂNGA MOD DE OPERARE HIDRAULIC PIESA SE VA ACHIZIȚIONA CU PIESA VECHĂ LA SCHIMB.	34300000-0	buc	1	1.849,61	1.849,61	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BUCȘĂ BARA STABILIZATOARE	34330000-9	Buc.	2	4,17	8,34	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
RULMENT ROATA FATA	34330000-9	Buc.	2	58,41	116,82	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
RULMENT ROATA SPATE	34330000-9	Buc.	2	42,30	84,60	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
AMORTIZOR FAȚĂ	34330000-9	Buc.	2	96,95	193,90	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
AMORTIZOR SPATE	34330000-9	Buc.	2	101,20	202,40	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
RULMENT, FLANȘĂ AMORTIZOR	34330000-9	Buc.	4	11,11	44,44	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BASCULA COMPLETA FAȚĂ ST / DR	34330000-9	Buc.	2	104,48	208,96	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CAP DE BARA ST / DR	34330000-9	Buc.	2	29,91	59,82	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BIELETA DIREȚIE CU BURDUF	34330000-9	Buc.	2	33,00	66,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BIELETĂ ANTIRULIU	34330000-9	Buc.	2	17,79	35,58	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SITĂ FILTRU COMBUSTIBIL (COD KX7212) MAN TGL 12.250 4X2 BB RPM958 CU NUMĂRUL DE IDENTIFICARE WMAN04ZZ8CY274439	34300000-0	Buc.	1	14,06	14,06	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

FILTRU HABITACLU DACIA SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER CU NUMARUL DE IDENTIFICARE UU1HSDADG52890486	34300000-0	Buc.	1	11,34	11,34	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU AER MIC (COD 3908) DAC LENCER CU NUMĂRUL DE IDENTIFICARE UU494403810091605	34300000-0	Buc.	1	69,24	69,24	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU USCĂTOR MAN TGL 12.250 4X2 BB RPM958 CU NUMĂRUL DE IDENTIFICARE WMAN04ZZ8CY274439	34300000-0	Buc.	1	42,02	42,02	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU COMBUSTIBIL MAN TGS L.2007.46.004/WISS S-2-6-7000-8/3000/TGS, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMA56SZZ8FM658459, AN FABRICATIE 2014	34300000-0	Buc.	1	25,21	25,21	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU ULEI MAN TGS L.2007.46.004/WISS S-2-6-7000-8/3000/TGS, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMA56SZZ8FM658459, AN FABRICATIE 2014	34300000-0	Buc.	1	91,55	91,55	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU AER MAN TGS L.2007.46.004/WISS S-2-6-7000-8/3000/TGS, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMA56SZZ8FM658459, AN FABRICATIE 2014	34300000-0	Buc.	1	107,61	107,61	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU USCĂTOR MERCEDES-BENZ POLYMA (COD A 422 092 01 05) AN FABRICAȚIE 1992 CU NR IDENTIFICARE WDB61506425585787	34300000-0	Buc.	3	65,91	197,73	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU AER MERCEDES-BENZ POLYMA (COD A 422 092 01 05) AN FABRICAȚIE 1992 CU NR IDENTIFICARE WDB61506425585787	34300000-0	Buc.	3	124,54	373,62	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU ULEI MERCEDES-BENZ POLYMA (COD A 422 092 01 05) AN FABRICAȚIE 1992 CU NR IDENTIFICARE WDB61506425585787	34300000-0	Buc.	3	27,18	81,54	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU HABITACLU MAN TGS L.2007.46.004/WISS S-2-6-7000-8/3000/TGS, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMA56SZZ8FM658459, AN FABRICATIE 2014	34300000-0	Buc.	1	34,41	34,41	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU AER MOTOR (L=52, L=28, Q INT=15 CM) DAC LENCER CU NUMĂRUL DE IDENTIFICARE UU494403810091605	34300000-0	Buc.	1	91,66	91,66	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU AER (COD C261005) MAN TGM 13250 4X4 BL, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMAN36ZZXCY274347,	34300000-0	Buc.	1	122,45	122,45	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU COMBUSTIBIL (COD FF 5269) DAC LENCER CU NUMĂRUL DE IDENTIFICARE UU494403810091605	34300000-0	Buc.	1	75,39	75,39	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU ULEI (COD LF3883 L=30CM, L=15CM) DAC LENCER CU NUMĂRUL DE IDENTIFICARE UU494403810091605	34300000-0	Buc.	1	133,08	133,08	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU HABITACLU (COD CU 4795) MAN TGL 12.250 4X2 BB RPM958 CU NUMĂRUL DE IDENTIFICARE WMAN04ZZ8CY274439	34300000-0	Buc.	1	34,41	34,41	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU ULEI (COD HU951X) MAN TGM 13250 4X4 BL, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMAN36ZZXCY274347,	34300000-0	Buc.	1	16,73	16,73	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU COMBUSTIBIL (COD HU951X) MAN TGL 12.250 4X2 BB RPM958 CU NUMĂRUL DE IDENTIFICARE WMAN04ZZ8CY274439	34300000-0	Buc.	1	16,86	16,86	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

FILTRU ULEI (COD PU1059X) MAN TGL 12.250 4X2 BB RPM958 CU NUMĂRUL DE IDENTIFICARE WMAN04ZZ8CY274439	34300000-0	Buc.	1	16,73	16,73	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU AER (COD C261005) MAN TGL 12.250 4X2 BB RPM958 CU NUMĂRUL DE IDENTIFICARE WMAN04ZZ8CY274439	34300000-0	Buc.	1	122,45	122,45	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU COMBUSTIBIL (COD 370Z220) MERCEDES-BENZ POLYMA AN FABRICAȚIE 1992 CU NR IDENTIFICARE WDB61506425585787	34300000-0	Buc.	1	15,17	15,17	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SITĂ FILTRU COMBUSTIBIL (COD U620/4YKITT) MAN TGM 18340, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMAN38ZZ7HY351100	34300000-0	Buc.	1	14,90	14,90	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU COMBUSTIBIL DACIA SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER CU NUMARUL DE IDENTIFICARE UU1HSDADG52890486	34300000-0	Buc.	1	26,47	26,47	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU AER DACIA SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER CU NUMARUL DE IDENTIFICARE UU1HSDADG52890486	34300000-0	Buc.	1	16,39	16,39	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU HABITACLU MERCEDES BENZ SPRINTER 516CDI KA/4X4/4325 CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WDB906657GP212932	34300000-0	Buc.	1	20,64	20,64	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU ULEI MERCEDES BENZ SPRINTER 516CDI KA/4X4/4325 CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WDB906657GP212932	34300000-0	Buc.	1	11,66	11,66	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU COMBUSTIBIL MERCEDES BENZ SPRINTER 516CDI KA/4X4/4325 CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WDB906657GP212932	34300000-0	Buc.	1	131,82	131,82	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU AER MERCEDES BENZ SPRINTER 516CDI KA/4X4/4325 CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WDB906657GP212932	34300000-0	Buc.	1	28,15	28,15	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU USCĂTOR MAN TGM 18340, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMAN38ZZ7HY351100	34300000-0	Buc.	1	42,02	42,02	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU URIC MAN TGS L.2007.46.004/WISS S-2-6-7000-8/3000/TGS, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMA56SZZ8FM658459, AN FABRICATIE 2014	34300000-0	Buc.	1	67,13	67,13	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU URIC MAN TGM 18340, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMAN38ZZ7HY351100	34300000-0	Buc.	1	58,82	58,82	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU ULEI DACIA SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER CU NUMARUL DE IDENTIFICARE UU1HSDADG52890486	34300000-0	Buc.	1	9,66	9,66	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU COMBUSTIBIL (COD PU1059X) MAN TGM 18340, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMAN38ZZ7HY351100	34300000-0	Buc.	1	25,21	25,21	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU ULEI (COD HU947X2) MAN TGM 18340, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMAN38ZZ7HY351100	34300000-0	Buc.	1	25,73	25,73	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU AER (COD C62001) MAN TGM 18340, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMAN38ZZ7HY351100	34300000-0	Buc.	1	321,96	321,96	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

FILTRU USCĂTOR MAN TGM 13250 4X4 BL, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMAN36ZZXCY274347,	34300000-0	Buc.	1	42,02	42,02	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU HABITACLU (COD CU4795) MAN TGM 13250 4X4 BL, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMAN36ZZXCY274347,	34300000-0	Buc.	1	34,41	34,41	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SITĂ FILTRU COMBUSTIBIL (COD KX72D2) MAN TGM 13250 4X4 BL, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMAN36ZZXCY274347,	34300000-0	Buc.	1	14,90	14,90	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU COMBUSTIBIL (COD PU1059X) MAN TGM 13250 4X4 BL, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMAN36ZZXCY274347,	34300000-0	Buc.	1	25,21	25,21	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU HABITACLU (COD CU4795) MAN TGM 18340, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMAN38ZZ7HY351100	34300000-0	Buc.	1	30,19	30,19	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU USCĂTOR MAN TGS L.2007.46.004/WISS S-2-6-7000-8/3000/TGS, CU NUMARUL DE IDENTIFICARE WMA56SZZ8FM658459, AN FABRICATIE 2014	34300000-0	Buc.	1	42,02	42,02	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
GIROFAR STANDARD, LUMINĂ ALBASTRĂ, CU MONTARE ÎN 3 PUNCTE	33100000-1	buc	2	590,00	1.180,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MĂNER PICIOARE TARGĂ KARTSANA PORTOCALIU	34913000-0	buc	4	46,00	184,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MĂNER PICIOARE TARGĂ KARTSANA ALBASTRU	34913000-0	buc	4	46,00	184,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
POMPĂ AMORSARE COMBUSTIBIL MAN TGL 12.250 4X2 BB RPM958	34300000-0	buc	1	99,00	99,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SPRAY DEGRIPANT	34330000-0	Buc.	10	7,98	79,80	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SET GARNITURI CILINDRU FRĂNĂ RABA	34330000-0	Buc.	10	10,92	109,20	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ELECTROMOTOR RABA (BRECKNER)	34330000-0	Buc.	3	705,88	2.117,64	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
GARNITURĂ GALERIE EVACUARE RABA	34330000-0	Buc.	30	11,34	340,20	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
COLIER EȘAPAMENT TIP ȚEAVĂ Ø 40	34330000-0	Buc.	4	16,81	67,24	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
COLIER EȘAPAMENT TIP ȚEAVĂ Ø 45	34330000-0	Buc.	4	16,81	67,24	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PLACUTE FRANA FATA VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6	34330000-0	Set	6	426,20	2.557,20	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FURTUN AER SUPRAALIMENTARE VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5	34330000-0	Buc.	5	532,35	2.661,75	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU COMBUSTIBIL DACIA SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER COD 164005420R	34330000-0	Buc.	2	81,19	162,38	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU ULEI DACIA SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER	34330000-0	Buc.	2	27,68	55,36	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU AER DACIA SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER	34330000-0	Buc.	2	53,94	107,88	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

FILTRU HABITACLU DACIA SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER	34330000-0	Buc.	2	51,14	102,28	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CAP BARĂ DREAPTA DACIA LOGAN	34330000-0	buc	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BIELETĂ ANTIRULIU FAȚĂ DACIA DUSTER	34330000-0	buc	2	71,43	142,86	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BUȚȘĂ BARĂ STABILIZATOARE SPATE DACIA DUSTER	34330000-0	buc	2	29,42	58,84	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BIELETĂ DIRECȚIE STÂNGA DACIA LOGAN	34330000-0	buc	1	58,82	58,82	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BIELETĂ DIRECȚIE DREAPTA DACIA LOGAN	34330000-0	buc	1	58,82	58,82	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BURDUF BIELETĂ DIRECȚIE DACIA LOGAN	34330000-0	buc	2	16,81	33,62	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PLANETARĂ STÂNGA FAȚĂ DACIA DUSTER	34330000-0	buc	1	621,85	621,85	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
INCUIETOARE (BROASCĂ) PORTBAGAJ DACIA LOGAN	34330000-0	buc	1	32,08	32,08	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CAP BARĂ STÂNGA DACIA LOGAN	34330000-0	buc	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU HABITACLU DACIA SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER CU NUMARUL DE IDENTIFICARE UU1HSDADG52890487	34330000-0	buc	2	28,99	57,98	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PRIZĂ PUTERE P80 RABA	34330000-0	buc	1	3.378,00	3.378,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CAMERĂ FRÂNARE SPATE DAC LANCER	34330000-0	buc	1	1.453,00	1.453,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU AER DACIA SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER CU NUMARUL DE IDENTIFICARE UU1HSDADG52890487	34330000-0	buc	2	29,41	58,82	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU COMBUSTIBIL DACIA SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER CU NUMARUL DE IDENTIFICARE UU1HSDADG52890487	34330000-0	buc	2	132,77	265,54	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU ULEI DACIA SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER CU NUMARUL DE IDENTIFICARE UU1HSDADG52890487	34330000-0	buc	2	18,07	36,14	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DISC DE FRÂNĂ FAȚĂ DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE UU1HSDC5G52028200	34300000-0	Buc.	2	142,86	285,72	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BIELETĂ ANTIRULIU FAȚĂ DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE UU1HSDC5G52028200	34300000-0	Buc.	2	78,30	156,60	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PLĂCUȚE FRÂNĂ FAȚĂ DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE UU1HSDC5G52028200	34300000-0	Set.	1	147,06	147,06	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PLĂCUȚE FRÂNĂ FAȚĂ DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE VF1HJD40866007946	34300000-0	Set.	1	147,06	147,06	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DISC DE FRÂNĂ FAȚĂ DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE UU1HSDADG52890488	34300000-0	Buc.	2	142,86	285,72	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DISC DE FRÂNĂ FAȚĂ DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE VF1HJD40866007946	34300000-0	Buc.	2	147,86	295,72	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

AMORTIZOR SPATE DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE UU1HSDC5G52028200	34300000-0	Buc.	2	178,40	356,80	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
AMORTIZOR SPATE DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE VF1HJD40866007946	34300000-0	Buc.	2	178,40	356,80	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
AMORTIZOR FAȚĂ DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE UU1HSDC5G52028200	34300000-0	Buc.	2	175,63	351,26	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
AMORTIZOR FAȚĂ DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE VF1HJD40866007946	34300000-0	Buc.	2	175,63	351,26	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CAP BARĂ BIELETĂ DIRECȚIE STÂNGA DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE UU1HSDADG52890488	34300000-0	Buc.	1	113,45	113,45	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CAP BARĂ BIELETĂ DIRECȚIE STÂNGA DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE UU1HSDC5G52028200	34300000-0	Buc.	1	113,45	113,45	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CAP BARĂ BIELETĂ DIRECȚIE DREAPTA DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE VF1HJD40866007946	34300000-0	Buc.	1	145,38	145,38	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CAP BARĂ BIELETĂ DIRECȚIE DREAPTA DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE UU1HSDC5G52028200	34300000-0	Buc.	1	113,45	113,45	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BIELETĂ ANTIRULIU SPATE DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE VF1HJD40866007946	34300000-0	Buc.	2	78,30	156,60	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BIELETĂ ANTIRULIU FAȚĂ DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE VF1HJD40866007946	34300000-0	Buc.	2	78,30	156,60	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PLĂCUȚE FRĂNĂ FAȚĂ DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE UU1HSDADG52890488	34300000-0	Set.	1	147,06	147,06	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SPRAY DEGRIPANT	34300000-0	Buc.	20	7,56	151,20	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BIELETĂ ANTIRULIU SPATE DACIA DUSTER CU NR DE IDENTIFICARE UU1HSDC5G52028200	34300000-0	Buc.	2	78,30	156,60	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Piese de schimb pentru autovehicule**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**34.202,15**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**40.700,56**

**Piese schimb C.T.I., consumabile imprimante, alte consumabile de resortul C.T.I.**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
ACUMULATOR VRLA 12V 100 AH	31431000-6	buc	7	987,00	6.909,00	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SURSĂ DE ALIMENTARE PENTRU STATII RADIO FIXE	31154000-0	buc	3	759,99	2.279,97	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SSD - SATA 3 - CAPACITATE 256 GB 2.5 INCH	31154000-0	buc	6	209,99	1.259,94	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ACUMULATOR VRLA 12V 7,3 AH AGM	31431000-6	buc	10	44,99	449,90	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ACUMULATOR VRLA 12V 102 AH GEL	31431000-6	buc	7	600,00	4.200,00	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

INCARCATOR LAPTOP ORIGINAL ASUS X553M	31431000-6	buc	1	124,00	124,00	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
INCARCATOR LAPTOP ORIGINAL HP PROBOOK 430 G5	30233132-5	buc	1	109,00	109,00	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TASTATURA LAPTOP ASUS X553S PART NO.: 0KNB0-6113UI00 US LAYOUT	30237460-1	buc	1	97,00	97,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ARESTOR SP1 CU CONECTORI N	32352100-6	buc	4	236,85	947,40	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SURSA DE ALIMENTARE PENTRU STATII RADIO FIXE 220 V C.A - 12V C.C. /10 A CU BACK-UP PENTRU ACUMULATOR EXTERN, ADC 131B-E. CONFORM SPECIFICATIILOR ATAȘATE LA ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1299548/21.06.2022	31154000-0	buc	3	514,00	1.542,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SSD,TRIPLE LEVEL CELL,FORMAT:2,5 INCH, SATA3, 256 GB, INALTIME:7 MM,TOTAL BYTES WRITTEN:150TB,VITEZA DE SCRIERE: MAX.500 MB/S,VITEZA DE CITIRE:MAX. 550 MB/S,RATA DE TRANSFER SATA :6 GB/S,CRIPTARE DATE: XTS-AES-256- BIT, GARANTIE:36 LUNI	30233132-5	buc	5	178,86	894,30	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Piese schimb C.T.I., consumabile imprimante, alte consumabile de resortul C.T.I.**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**18.812,51**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**22.386,89**

**Piese schimb petru scule și utilaje de intervenție**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
CABLU PROFESIONAL PENTRU ALIMENTARE SISTEME DE ÎNCĂLZIRE AUTO DEFA - 10M (CONFORM REFERAT DE NECESITATE, ANUNT PUBLICITAR ȘI OFERTA).	31321200-4	buc	6	430,00	2.580,00	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ANEMOMETRU AUTOSCARĂ MAGIRUS M42L (COD 500259337)	34300000-0	buc	1	9.992,00	9.992,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DISC DEBITAT OTEL:-DIAMETRU 230MM-DIAMETRU INTERIOR 22.23MM-GROSIME 2 MM	14811200-1	Buc.	10	7,15	71,49	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DISC DEBITAT BETON ARMAT: -DIAMETRU 350MM-DIAMETRU INTERIOR 20 MM	14811200-1	Buc.	1	620,16	620,16	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SET 5 PANZE PENTRU FIERĂSTRĂU SABIE,DEBITARE METAL:-LUNGIME 230MM-NUMAR DE DINȚI PE INCH; 18-ÎNALȚIMEA DINTELUI 1.4MM-DIAMETRU PRINDERE 1.27MM	14811200-1	Buc.	1	119,33	119,33	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ȘINA (LAMĂ) DRUJBA 35CM, 1.3MM, 3/8P	42675100-9	Buc.	1	138,65	138,65	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
LANȚ DRUJBĂ 35CM, 26 DINȚI, PAS 3/8, CANAL 1.3MM	42675100-9	Buc.	5	42,01	210,05	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SET TREI CONSUMABILE MOTOFIERĂSTRĂU (LAMĂ, LANȚ, PILĂ ASCUȚIT LANȚ)-ȘINA GIDAJ (LAMA): 40CM, 1.3MM, 3/8P-LANȚ: LUNGIME 40 CM, GROSIME 1.3MM, PASUL LANȚULUI 3/8-PILA: 4X200 MM	42675100-9	Buc.	1	210,08	210,08	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

PILĂ ASCUȚIT LANȚ DRUJBĂ 4X200 MM	42675100-9	Buc.	5	5,88	29,40	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
-----------------------------------	------------	------	---	------	-------	-----------------	-------	-------	---

**Piese schimb petru scule și utilaje de intervenție**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**13.971,16**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**16.625,68**

**20.01.06**

**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA**

**124.972,80**

**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA**

**148.717,63**

**Articol bugetar**

**20.01.08**

**Domeniu site web**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
REÎNNOIRE DOMENIU ISUDB.RO (1 AN)	72417000-6	serviciu	1	35,00	35,00	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Domeniu site web**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**35,00**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**41,65**

**Servicii corespondenta**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICII CORESPONDENTA IANUARIE 2022	64112000-4	buc	1	103,41	103,41	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII POSTALE FEBRUARIE 2022	64112000-4	buc	1	110,80	110,80	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII CORESPONDENTA MARTIE 2022	64112000-4	buc	1	88,64	88,64	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII POSTALE APRILIE 2022	64112000-4	buc	1	51,71	51,71	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII POSTALE MAI 2022	64112000-4	serviciu	1	44,32	44,32	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII POSTALE LUNA IUNIE 2022	64112000-4	buc	1	51,71	51,71	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII POSTALE APRILIE 2022	64112000-4	buc	1	44,32	44,32	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII POSTALE AUGUST 2022	64112000-4	buc	1	81,25	81,25	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII POSTALE SEPTEMBRIE 2022	64112000-4	bidon	1	59,09	59,09	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII POSTALE OCTOMBRIE 2022	64112000-4	buc	1	36,93	36,93	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII CORESPONDENTA NOIEMBRIE 2022	64112000-4	serviciu	1	44,32	44,32	Bugetul de stat	noiembrie	noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)



**Servicii corespondenta****Subtotal necesitate fără TVA****716,50****Subtotal necesitate cu TVA****852,63****Servicii inchiriere casuta postala**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICII INCHIRIERE CASUTA POSTALA PENTRU 12 LUNI (01.01.2023-31.12.2023)		buc	1	244,03	244,03	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Servicii inchiriere casuta postala****Subtotal necesitate fără TVA****244,03****Subtotal necesitate cu TVA****290,40****Servicii VPN**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICII VPN IANUARIE 2022	64227000-3	buc	1	1.212,00	1.212,00	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VPN FEBRUARIE 2022	64227000-3	buc	1	1.212,00	1.212,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VPN MARTIE 2022	64227000-3	buc	1	1.212,00	1.212,00	Bugetul de stat	aprilie	aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VPN APRILIE 2022	64227000-3	buc	1	1.212,00	1.212,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VPN MAI 2022	64227000-3	serviciu	1	1.212,00	1.212,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VPN IUNIE 2022	64227000-3	buc	1	1.212,00	1.212,00	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VPN IULIE	64227000-3	buc	1	1.212,00	1.212,00	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VPN AUGUST	64227000-3	buc	1	1.212,00	1.212,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERV VPN SEPTEMBRIE 2022	64227000-3	serviciu	1	1.212,00	1.212,00	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VPN OCTOMBRIE 2022	64227000-3	buc	1	1.212,00	1.212,00	Bugetul de stat	noiembrie	noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII VPN NOIEMBRIE 2022	64227000-3	buc	1	1.212,00	1.212,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Servicii VPN****Subtotal necesitate fără TVA****13.332,00****Subtotal necesitate cu TVA****15.865,08****20.01.08****TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA****14.327,53****TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA****17.049,76**

**Piese schimb C.T.I., consumabile imprimante, alte consumabile de resortul C.T.I.**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
CARTUS TONER HP HP30A BLACK - COMPATIBIL MIN.1600 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	20	19,25	385,00	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
UNITATE CILINDRU HP CF232A - COMPATIBIL MIN.23000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	5	37,39	186,95	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REZERVA CERNEALA EPSON CYAN - T8392, ORIGINAL, MIN. 20000 PAG	30125100-2	buc	1	822,09	822,09	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REZERVA CERNEALA EPSON YELLOW - T9734, ORIGINAL, MIN. 20000 PAG	30125100-2	buc	1	583,51	583,51	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
KIT MENTENANTA EPSON T6714, ORIGINAL	30125100-2	buc	1	208,82	208,82	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REZERVA CERNEALA EPSON YELLOW - T8394, ORIGINAL, MIN. 20000 PAG	30125100-2	buc	1	783,27	783,27	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUS TONER PENTRU XEROX PHASER 6180 MFP - 113R719 - CYAN, ORIGINAL, 2000 PAG, 5% INCARCARE DRAFT	30125100-2	buc	1	496,00	496,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUS TONER SAMSUNG MLT D116L - COMPATIBIL MIN.3000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	5	29,67	148,35	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUS TONER PENTRU XEROX PHASER 6180 MFP - 113R722 -NEGRU, ORIGINAL, 3000 PAG, 5% INCARCARE DRAFT	30125100-2	buc	2	450,00	900,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUS TONER PENTRU XEROX PHASER 6180 MFP - 113R721 - YELLOW, ORIGINAL, 2000 PAG, 5% INCARCARE DRAFT	30125100-2	buc	1	496,00	496,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUS TONER PENTRU XEROX PHASER 6180 MFP - 113R720 - MAGENTA, ORIGINAL, 2000 PAG, 5% INCARCARE DRAFT	30125100-2	buc	1	450,00	450,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DRUM SAMSUNG MLT R116 COMPATIBIL 9000 PAG, ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	15	31,00	465,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUS CERNEALA HP651, COLOR, ORIGINAL, 300 PAG.	30125100-2	buc	7	63,00	441,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REZERVA CERNEALA EPSON CYAN - T8392, ORIGINAL, MIN. 20000 PAG	30125100-2	buc	1	924,00	924,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REZERVA CERNEALA EPSON MAGENTA - T8393, ORIGINAL, MIN. 20000 PAG	30125100-2	buc	1	924,00	924,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REZERVA CERNEALA EPSON YELLOW - T8394, ORIGINAL, MIN. 20000 PAG	30125100-2	buc	1	924,00	924,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

CARTUȘ TONER OKI MB472 - COMPATIBIL MIN.7000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc.	10	23,00	230,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUS CERNEALA HP651 BLACK, ORIGINAL, 600 PAG.	30125100-2	buc.	5	73,00	365,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUS CERNEALA HP651, COLOR, ORIGINAL, 300 PAG.	30125100-2	buc	6	65,00	390,00	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DRUM UNIT OKI MB472 - ORIGINAL - MIN. 25000 PAG.	30125100-2	buc	4	446,00	1.784,00	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DRUM UNIT OKI MB472 - ORIGINAL - MIN. 25000 PAG.	30125100-2	buc	4	440,00	1.760,00	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUȘ TONER OKI MB472 - COMPATIBIL MIN.7000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	7	55,59	389,13	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REZERVA CERNEALA EPSON BLACK - T9731, ORIGINAL, MIN. 2000 PAG	30125100-2	buc	3	337,00	1.011,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUS TONER SAMSUNG MLT D116L - COMPATIBIL MIN.3000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	25	31,00	775,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUS TONER HP CF230X - COMPATIBIL MIN.3500 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	18	25,00	450,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Piese schimb C.T.I., consumabile imprimante, alte consumabile de resortul C.T.I.**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**16.292,12**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**19.387,62**

**Piese schimb pentru scule și utilaje de intervenție**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
DISC DEBITARE INOX (DESTINAȚIE RECOMANDATA-TAIERE; DIAMETRU 125MM; GROSIME -1MM; DIAMETRU ALEZAJ- 22,23MM)	14810000-2	buc	100	2,52	252,00	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Piese schimb pentru scule și utilaje de intervenție**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**252,00**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**299,88**

**Substante stingatoare**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SPUMANT CONCENTRAT DE JOASA INFOIERE TIP SINTETIC CONFORM SPECIFICATIILOR DIN ANUNTUL DE PUBLICITATE CU NUMARUL ADV1317009 DIN 23.09.2022. SPUMANT SINTETIC CONCENTRAT DIMILEX AFFF6%	35111520-6	litru	4000	9,35	37.400,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Substante stingatoare**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**37.400,00**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**44.506,00**

20.01.09

**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA**

53.944,12

**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA**

64.193,50

Articol bugetar

20.01.30

**Materiale de igiena personala**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
HARTIE IGIENICĂ, ALBA 3 STRATURI, MINIM 17M/ROLA, DIN CELULOZA, GAROFARE, CU TUB DE CARTON, MIN. 10 ROLE/SET	33761000-2	set	300	9,88	2.964,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Materiale de igiena personala****Subtotal necesitate fără TVA**

2.964,00

**Subtotal necesitate cu TVA**

3.527,16

**Materiale si substante de intretinere auto**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SPUMĂ ACTIVĂ AUTO FĂRĂ FRECARĂ, CONCENTRATĂ, UȘOR ALCALINĂ, PENTRU MAȘINI ȘI CAMIOANE. SPECIFICAȚII: TIP PRODUS: SPUMĂ	24960000-1	buc	5	137,00	685,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Materiale si substante de intretinere auto****Subtotal necesitate fără TVA**

685,00

**Subtotal necesitate cu TVA**

815,15

**Revizii tehnică intervenție și Servicii de reparatii autovehicule (inclusiv piese de schimb)**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICIU REVIZIE TEHNICĂ AUTOSPECIALA SCANIA (MAI-33404). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1268157/01.02.2022.	50110000-9	buc	1	11.413,60	11.413,60	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU REVIZIE TEHNICĂ AUTOSPECIALA SCANIA (MAI-33403). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1268160/01.02.2022.	50110000-9	buc	1	11.413,60	11.413,60	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU REVIZIE TEHNICĂ MICROBUZ VOLKSWAGEN CRAFTER (MAI-44778). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1280959/29.03.2022.	50110000-9	Serviciu	1	220,00	220,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

SERVICIU REVIZIE TEHNICĂ LA TERMEN PENTRU AUTOVEHICUL DACIA DUSTER AFLAT ÎN PERIOADA DE GARANȚIE. (MAI-50939). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1299591/21.06.2022. SI OFERTA	50110000-9	serviciu	1	1.012,63	1.012,63	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU REVIZIE TEHNICĂ LA TERMEN PENTRU AUTOVEHICUL DACIA DUSTER AFLAT ÎN PERIOADA DE GARANȚIE. (MAI-53519). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1309557/17.08.2022.	50110000-9	serviciu	1	892,02	892,02	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUȘ FILTRANT AER	3430000-0	BUC	1	55,94	55,94	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
GARNITURĂ D16	3430000-0	BUC	1	11,52	11,52	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ULEI MOTOR VRAC 5W30RN17	3430000-0	LITRI	5,4	42,66	230,36	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUȘ FILTRU ULEI	3430000-0	BUC	1	42,61	42,61	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU HABITACLU	3430000-0	BUC	1	83,75	83,75	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DEMONTAT ȘI REMONTAT FILTRU DE AER	50110000-9	ORE	0,2	135,30	27,06	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU HABITACLU	3430000-0	BUC	1	83,75	83,75	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
RECEPȚIE VEHICUL	3430000-0	BUC	1	2,33	2,33	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUȘ FILTRU ULEI	3430000-0	BUC	1	41,88	41,88	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DEMONTAT ȘI REMONTAT FILTRU DE AER	50110000-9	ORE	0,2	135,30	27,06	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REVIZIE AUTOVEHICUL - MAI – 5I470 (VIN: UU1F6720364170027)	50110000-9	ORE	1,3	135,30	175,89	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT FILTRU HABITACLU	50110000-9	ORE	0,1	135,30	13,53	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
GARNITURĂ D16	3430000-0	BUC	1	11,47	11,47	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUȘ FILTRANT AER	3430000-0	BUC	1	55,41	55,41	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ULEI MOTOR VRAC 5W30RN17	3430000-0	LITRI	4,1	42,53	174,37	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REVIZIE AUTOVEHICUL - MAI – 56723 (VIN: UU1L5220266006944)	50110000-9	ORE	1,3	135,30	175,89	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT FILTRU HABITACLU	50110000-9	ORE	0,1	135,30	13,53	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SCHIMB ULEI ZONĂ LUBRIFIERE CUTIE DE VITEZE DE TRANSFER	50110000-9	ore	0,2	220,00	44,00	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SCHIMB ULEI ZONĂ LUBRIFIERE PUNTE FATĂ ANTRENATĂ	50110000-9	ore	0,5	220,00	110,00	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

O-RING CUTIE DE VITEZE DE TRASFER	3430000-0	buc	4	12,43	49,72	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ULEI CUTIE VITEZE	3430000-0	litri	6	42,44	254,64	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
O-RING PUNTE FAȚĂ	3430000-0	buc	1	13,13	13,13	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
O-RING PUNTE FAȚĂ	3430000-0	buc	1	39,25	39,25	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ULEI DIFERENȚIAL	3430000-0	litri	17	41,38	703,46	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BUSON ULEI COD PRODUS N 90813202	34300000-0	buc	1	16,24	16,24	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU PRAF SI POLEN DEMO SI MONTAT	50110000-9	ore	0,4	115,97	46,39	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU AER DEMO SI MONTAT	50110000-9	ore	0,4	115,97	46,39	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ULEI MOTOR 5W30 COD PRODUS 50700.50400.50	34300000-0	litri	7	64,00	448,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU COMBUSTIBIL DEMO SI MONTAT	50110000-9	ore	0,4	115,97	46,39	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
POMPA ANTIGEL DEMO SI MONTAT	50110000-9	ore	0,9	115,97	104,37	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CUREA DISTRIBUȚIE DEMO SI MONTAT	50110000-9	ore	2,5	115,97	289,93	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
APA DISTILATA	34300000-0	litri	3	3,02	9,06	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU AER COD PRODUS7H0129620	34300000-0	buc	1	101,38	101,38	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU ULEI COD PRODUS7H0127401F	34300000-0	buc	1	357,42	357,42	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SET REPARAȚII PT CUREAUA COD PRODUS 03L198119F	34300000-0	buc	1	1.487,40	1.487,40	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
POMPA DE APA CU GARNITURA COD PRODUS 03L121011P	34300000-0	buc	1	456,81	456,81	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ANTIGEL	34300000-0	buc	3	44,87	134,61	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU ULEI COD PRODUS 03L115561	34300000-0	buc	1	94,35	94,35	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
INSPECȚIE INCLUSIV SCHIMB ULEI	50110000-9	ore	1,3	115,97	150,76	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU COD PRODUS7E0819631	34300000-0	buc	1	171,68	171,68	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU POLEN	34300000-0	buc	1	84,02	84,02	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU AER	34300000-0	buc	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU COMBUSTIBIL	34300000-0	buc	1	176,47	176,47	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

ULEI MOTOR 5W30	34300000-0	litri	9	42,02	378,18	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU ULEI	34300000-0	buc	1	29,41	29,41	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ȘPRAY CURĂȚITOR	34300000-0	buc	1	29,40	29,40	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIRE ULEI MOTOR ȘI FILTRE (ULEI, AER, COMBUSTIBIL, POLEN)	50110000-9	ore	2	100,84	201,68	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUȘ FILTRANT AER	34300000-0	buc	1	58,10	58,10	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT FITRU DE CARBURANT	50110000-9	ore	0,3	193,27	57,98	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT FITRU HABITACLU	50110000-9	ore	0,1	105,04	10,50	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU DE MOTORINĂ	34300000-0	buc	1	232,50	232,50	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT FITRU HABITACLU	50110000-9	ore	0,1	193,30	19,33	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ULEI PREMIUM 5W30	34300000-0	litri	4	50,78	203,12	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT FITRU DE AER	50110000-9	ore	0,1	193,30	19,33	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU HABITACLU	34300000-0	buc	1	89,29	89,29	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REVIZIE ELECTRICĂ	50110000-9	ore	0,2	193,30	38,66	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ULEI 5W30	34300000-0	litri	4,8	45,09	216,43	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT FITRU DE AER	50110000-9	ore	0,1	105,04	10,50	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BUJIE ALUMINIU	34300000-0	buc	4	20,37	81,48	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REVIZIE VEHICUL	50110000-9	ore	1,1	105,04	115,54	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
GARNITURĂ D16	34300000-0	buc	1	11,68	11,68	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
GARNITURĂ D16	34300000-0	buc	1	11,68	11,68	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUȘ FILTRANT AER	34300000-0	buc	1	57,01	57,01	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REVIZIE VEHICUL	50110000-9	ore	1,1	193,28	212,61	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU HABITACLU	34300000-0	buc	1	89,29	89,29	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REVIZIE ELECTRICĂ	50110000-9	ore	0,2	105,04	21,01	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DEMONTAT REMONTAT BUJII APRINDERE	50110000-9	ore	0,4	105,04	42,02	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

REVIZIE TEHNICĂ LA AUTOCAMIOANELE CU CĂRLIG RIDICĂTOR RENAULT - MAI 46215, MAI45396 CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1335012/08.12.2022 SI OFERTA.	50110000-9	serviciu	1	8.381,93	8.381,93	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU ULEI	34300000-0	buc	1	50,88	50,88	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU ULEI	34300000-0	buc	1	38,96	38,96	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SPRAY CURĂȚAT	3430000-0	buc	2	20,68	41,36	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
VERIFICARE ȘI LUBRIFIERE CUPLĂ REMORCĂ	50110000-9	ore	1	31,50	31,50	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT FILTRU AER MOTOR	50110000-9	ore	1	63,00	63,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUITFILTRU USCĂTOR	50110000-9	ore	1	63,00	63,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
UMPLERE SISTEM AER COMPRESAT	50110000-9	ore	2	63,00	126,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT ACUMULATORI 2 BUC	50110000-9	ore	2	31,50	63,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ULEI SCANIA LDF310W40	50110000-9	litru	41	49,49	2.029,09	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
INSPECȚIE S, SECȚIUNE B	50110000-9	ore	1	94,50	94,50	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU AER REZISTENT LA FOC	3430000-0	buc	1	603,82	603,82	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
INSPECȚIE S	50110000-9	ore	1	724,50	724,50	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ULEI CUTIE VITEZĂ TRANSFER/BUTUCI FAȚĂ	3430000-0	litru	10	89,35	893,50	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ULEI SCANIA 15W40 PRIZĂ PUTERE	3430000-0	litru	2	66,23	132,46	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
VASELINĂ LX PEP 2	3430000-0	buc	2	83,33	166,66	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU AER POLEN	3430000-0	buc	1	181,89	181,89	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
KIT FILTRU USCĂTOR	3430000-0	buc	1	281,00	281,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ACUMULATOR 180AH	3430000-0	buc	2	963,50	1.927,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
INSPECȚIE L	50110000-9	ore	1	63,00	63,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
KIT REVIZIE "S" XPI	3430000-0	buc	1	682,68	682,68	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Revizii tehnică intervenție și Servicii de reparații autovehicule (inclusiv piese de schimb)**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**50.566,16**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**60.173,74**



**Servicii antivirus si antimalware**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICII ANTIVIRUS IANUARIE 2022	48760000-3	buc	1	1.124,70	1.124,70	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII ANTIVIRUS FEBRUARIE 2022	48760000-3	buc	1	1.124,70	1.124,70	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII ANTIVIRUS MARTIE2022	48760000-3	buc	1	1.124,70	1.124,70	Bugetul de stat	aprilie	aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII ANTIVIRUS APRILEIE 2022	48760000-3	serviciu	1	1.124,70	1.124,70	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII ANTIVIRUS MAI 2022	48760000-3	serviciu	1	1.124,70	1.124,70	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII ANTIVIRUS IUNIE 2022	48760000-3	serviciu	1	1.124,70	1.124,70	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII ANTIVIRUS IULIE 2022	48760000-3	serviciu	1	1.124,70	1.124,70	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII ANTIVIRUS AUGUST 2022	48760000-3	serviciu	1	1.124,70	1.124,70	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII ANTIVIRUS SEPTEMBRIE	48760000-3	serviciu	1	1.124,70	1.124,70	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII ANTIVIRUS OCTOMBRIE 2022	48760000-3	buc	1	1.124,70	1.124,70	Bugetul de stat	noiembrie	noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII ANTIVIRUS NOIEMBRIE	48760000-3	serviciu	1	1.124,70	1.124,70	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII ANTIVIRUS NOIEMBRIE	48760000-3	serviciu	1	1.124,72	1.124,72	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Servicii antivirus si antimalware**
**Subtotal necesitate fără TVA**
**13.496,42**
**Subtotal necesitate cu TVA**
**16.060,74**
**Servicii I.T.P. autovehicule**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE(MAI 45778).	71631200-2	serviciu	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-33808,MAI-42665, MAI-42666,MAI-44777, MAI-48984,MAI-48986, MAI-48989, MAI 51470, MAI-48983)	71631200-2	serviciu	9	75,63	680,67	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-49173).	71631200-2	Serviciu	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII I.T.P. MOPEDE, MOTOCICLETE (DB 2-037).	71631200-2	Serviciu	1	42,02	42,02	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

SERVICI I.T.P. AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI 23323, MAI 23326, MAI 23330).	71631200-2	Serviciu	3	109,24	327,72	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICI I.T.P. AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI 46215).	71631200-2	buc	1	210,08	210,08	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICI I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-35144).	71631200-2	buc	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICI I.T.P. AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI 58832).	71631200-2	buc	1	109,24	109,24	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICI I.T.P. REMORCĂ FĂRĂ SISTEM DE FRÂNARE (MAI 31270).	71631200-2	Serviciu	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	aprilie	aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICI I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-51650; MAI 33806).	71631200-2	Serviciu	2	75,63	151,26	Bugetul de stat	aprilie	aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICI I.T.P. AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI 51687, MAI 33403, MAI 23322).	71631200-2	Serviciu	2	109,24	218,48	Bugetul de stat	aprilie	aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICI I.T.P. AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI 10016).	71631200-2	serviciu	1	226,89	226,89	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICI I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-35144).	71631200-2	Serviciu	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICI I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (MAI-45778)	71631200-2	Serviciu	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICI I.T.P. AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE, (MAI-24162).	71631200-2	Serviciu	1	109,24	109,24	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICI I.T.P. AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI 51688)	71631200-2	serviciu	1	226,89	226,89	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICI I.T.P. MICROBUZ 16+1 CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI 44778)	71631200-2	serviciu	1	226,89	226,89	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICI I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI-24591, MAI-56723).	71631200-2	serviciu	2	75,63	151,26	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICI I.T.P. AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE, (MAI-51687).	71631200-2	serviciu	1	109,24	109,24	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICI I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PESTE 3,5T (MAI-21386, MAI 21387, MAI 24121, MAI 23332)	71631200-2	buc	4	109,24	436,96	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICI I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI 53519, DB 10 NIU, DB 10 NIV)	71631200-2	serviciu	3	75,63	226,89	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICI I.T.P. AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI 45396)	71631200-2	serviciu	1	109,24	109,24	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI 35304, MAI 50270)	71631200-2	serviciu	2	75,63	151,26	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI 47120)	71631200-2	serviciu	1	67,22	67,22	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI 44777, MAI 44466, MAI 33404, MAI 33405, MAI 36572, MAI 44206)	71631200-2	serviciu	6	109,24	655,44	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOTURISM (MAI 56723).	71631200-2	Serviciu	1	67,22	67,22	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI 50268, MAI 502269, MAI 50271).	71631200-2	Serviciu	3	75,63	226,89	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI 23316, MAI 33527, MAI 33526, MAI 23329, MAI 23320).	71631200-2	Serviciu	5	109,24	546,20	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII I.T.P. REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE (DB 12 TZV, DB 12 TZT).	71631200-2	Serviciu	2	50,42	100,84	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI 23321, MAI 23327, MAI 33528, MAI 23318, MAI 31406, MAI 23333)	71631200-2	Serviciu	6	109,24	655,44	Bugetul de stat	noiembrie	noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI 35143)	71631200-2	Serviciu	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	noiembrie	noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOTURISME 4X4 (MAI 22864, MAI 36623, MAI 50939)	71631200-2	Serviciu	3	75,63	226,89	Bugetul de stat	noiembrie	noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII I.T.P. MICROBUZ 16+1 CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI 44778)	71631200-2	serviciu	-1	159,66	-159,66	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI 48964, MAI 23321, MAI 23317, MAI 44450, MAI 41569, MAI 59153)	71631200-2	serviciu	6	109,24	655,44	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI 45790, MAI 37104, MAI 44778)	71631200-2	Serviciu	3	109,24	327,72	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI 33807, MAI 35145)	71631200-2	Serviciu	2	75,63	151,26	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI 49172)	71631200-2	serviciu	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Servicii I.T.P. autovehicule**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**7.764,55**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**9.239,81**

**Servicii reparatii curente de resortul cazarmare**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERV REVIZIE GENERATOR ELECTRIC TIDE POWER JK POWER KJA 175ATSB.SERV VOR CUPRINDE CEL PUȚIN URMATOARELE OPERAȚIUNI,PIESE DE SCHIMB ȘI ACCESORII FILTRU ULEI-1 BUC; FILTRU COMBUSTIBIL -1 BUC;ULEI 15W40 -13 LITRI;ANTIGEL G12 -16 LITRI SI MANOPERĂ AFERENTĂ	50532300-6	serviciu	1	1.448,03	1.448,03	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERV REVIZIE GENERATOR ELECTRIC TIDE POWER TC45C.SERV VOR CUPRINDE CEL PUȚIN URMATOARELE OPERAȚIUNI,PIESE DE SCHIMB ȘI ACCESORII FILTRU ULEI-1 BUC;FILTRU COMBUSTIBIL -1 BUC;ULEI 15W40 -13 LITRI;ANTIGEL G12 -16 LITRI SI MANOPERA AFERENTA	50532300-6	serviciu	1	1.719,47	1.719,47	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Servicii reparatii curente de resortul cazarmare**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**3.167,50**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**3.769,33**

**Servicii reparatii dispozitive/instalatii tehnica pregatire ptr. lupta - interventie (EX. scule descarcerare, rezervoare apa, instalatii speciale)**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
ULEI HIDRAULIC	3430000-0	LITRI	100	19,50	1.950,00	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU HIDRAULIC	3430000-0	BUC	1	330,00	330,00	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIRE FILTRU HIDRAULIC, ULEI HIDRAULIC MAI 46215	50110000-9	ORE	3	195,00	585,00	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ULEI HIDRAULIC	3430000-0	LITRI	100	19,50	1.950,00	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU HIDRAULIC	3430000-0	BUC	1	330,00	330,00	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIRE FILTRU HIDRAULIC, ULEI HIDRAULIC MAI 45396	50110000-9	ORE	3	195,00	585,00	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU REVIZIE TEHNICĂ GRUPURI POMPARE ȘI SCULE DESCARERARE CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1335104/08.12.2022 SI OFERTA	50110000-9	serviciu	1	4.167,00	4.167,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU REVIZIE TEHNICĂ INSTALAȚIE SPECIALĂ DE RIDICARE LA AUTOSCARA IVECO MAGIRUS M42L CU NUMĂRUL DE ÎNREGISTRARE MAI 45790 CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1334733/07.12.2022 SI OFERTA	50110000-9	serviciu	1	38.463,46	38.463,46	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

SERVICIU REVIZIE TEHNICĂ INSTALAȚIE SPECIALĂ DE RIDICARE LA AUTOSCARA IVECO MAGIRUS M42L CU NUMĂRUL DE ÎNREGISTRARE MAI 48964, CONFORM ANUNȚ DE PUBLICITATE ADV1334739/07.12.2022 ȘI OFERTĂ.	50110000-9	serviciu	1	17.404,00	17.404,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
--	------------	----------	---	-----------	-----------	-----------------	-----------	-----------	---

**Servicii reparatii dispozitive/instalatii tehnica pregatire ptr. lupta - interventie (EX. scule descarcerare, rezervoare apa, instalatii speciale)**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**65.764,46**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**78.259,71**

**SERVICII SI PRODUSE PROTECTIA MUNCII**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
VERIFICAREA SIGURANȚEI ÎN EXPLOATARE A INSTALAȚIILOR ELECTRICE DIN IMOBILELE AFLATE ÎN ADMINISTRAREA I.S.U. DÂMBOVIȚA CONFORM NORMELOR	50532400-7	buc	20	29,41	588,23	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**SERVICII SI PRODUSE PROTECTIA MUNCII**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**588,23**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**700,00**

**Servicii tractare auto**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICIU DE TRACTARE AUTOSPECIALA: AUTOVEHICUL SPECIAL N2G MERCEDES-BENZ SPRINTER CU MASA ÎN ORDINE DE MERS 4169 KG DETAȘAMENTUL DE POMPIERI TITU: STR. GĂRII, NR. 2, TITU – BULEVARDUL EXPOZIȚIEI 2 MUNICIPIUL BUCUREȘTI. (50KM)	50118110-9	serviciu	1	1.302,52	1.302,52	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Servicii tractare auto**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**1.302,52**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**1.550,00**

**20.01.30**

**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA**

**146.298,84**

**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA**

**174.095,62**

**Articol bugetar**

**20.02**

**Materiale de cazarmare reparatii curente cladiri si instalatii electrice, termice, apa si canalizare, e.t.c. (inclusiv tamplarie)**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
---------------------	---------	-----	-----------	-------------	------------------	--------------------	-------------------------------	--------------------------	--------------------------

LAMPA LED ILUMINAT STRADAL 50W SPECIFICAȚII TEHNICE: - TENSIUNE: 220V - PUTERE: 50 W - LUMINOZITATE: MIN. 6000 LM - SOCLU: CONSOLĂ - TIP SMD: COB LED	31680000-6	buc	10	100,00	1.000,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PANOU ILUMINAT LED 40W, 60 X 60 CM - FLUX LUMINOS: MIN. 3700 LM - MONTAJ: APARENT - FORMĂ: PĂTRAT 60 X 60 CM - GRAD DE PROTECȚIE: IP20 - LUMINĂ RECE - CULOARE: ALB	31680000-6	buc	10	80,00	800,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CORP ILUMINAT LED 40W, 120 CM - FLUX LUMINOS: MIN. 4000 LM - MONTAJ: APARENT - LUNGIME: 120 CM - GRAD DE PROTECȚIE: IP20 - LUMINĂ RECE - CULOARE: ALB	31680000-6	buc	10	30,00	300,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BANDĂ IZOLATOARE 20 M X 0,15 X 18 MM	31680000-6	buc	20	1,80	36,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DOZĂ DERIVAȚIE APARENTĂ, IP55, 75 X 75 MM	31680000-6	buc	20	5,00	100,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PRIZĂ DUBLĂ APARENTĂ CU CAPAC 16A, IP54	31680000-6	buc	20	12,00	240,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CONECTOR TERMINAL 6 MMP 10 POLI/SET. 10 BUC	31680000-6	set	10	3,50	35,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CLEMĂ RAPIDĂ PLASTIC FIXARE CABLU 10 MM/SET.	31680000-6	buc	150	0,20	30,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CABLU ELECTRIC MYYM 3 X 2,5 MMP CUPRU	31680000-6	m	100	4,30	430,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CLEMĂ RAPIDĂ CONEXIUNE 3 X 0.14 - 4 MMP CABLU LITAT	31680000-6	buc	50	1,40	70,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
POMPĂ CIRCULAȚIE 1" (DAB EVOSTA 2 40-70/130 1" M 230/50-60 SAU SIMILAR) - CORP POMPĂ DIN FONTĂ - MOTOR CU ROTOR UMED - CARCASĂ MOTOR DIN OȚEL - RACORD ASPIRAȚIE/REFULARE 1 1/2" MIN. 350 W - ÎNĂLȚIME POMPARE MAX. 7 M - ALIMENTARE ELECTRICĂ 230V/50 HZ	44167300	buc	1	479,00	479,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
COT CONECTOR F NICHELAT 16 X 1/2"	44167300	buc	1	9,00	9,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
RACORD PPR FI 25 X 1/2"	44167300	buc	3	3,50	10,50	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
RACORD PPR FE 25 X 1/2"	44167300	buc	3	3,50	10,50	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
RACORD PPR CU HOLLENDER FE 25 X 3/4"	44167300	buc	8	10,80	86,40	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ROBINET TRECERE PPR APĂ 20 MM	44167300	buc	2	8,00	16,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TEU EGAL PPR 20 MM	44167300	buc	2	0,50	1,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MUFĂ ALAMĂ FI-FI 3/4"	44167300	buc	2	6,80	13,60	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TEU PPR 25 X 20 X 25	44167300	buc	2	0,80	1,60	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

ROBINET CROMAT 2 1/2" FI-FI	44167300	buc	1	190,00	190,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
RACORD OLANDEZ ALAMĂ FI-FE 3/4"	44167300	buc	1	13,00	13,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
NIPLU EGAL ZINCAT FE-FE 3/4"	44167300	buc	1	2,50	2,50	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DEZAERATOR AUTOMAT 1/2" - PRESIUNE DE DESCĂRCARE 2,5 BAR - PRESIUNE MAXIMĂ 10 BAR - TEMPERATURĂ MAXIMĂ DE LUCRU 120°C	44167300	buc	10	13,50	135,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
COT EGAL 90° ALAMĂ FI-FI 3/4"	44167300	buc	1	13,00	13,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
COT PPR MF 90° 25 X 1/2"	44167300	buc	6	5,00	30,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ȚEAVĂ PPR CU FIBRĂ 25 MM - L=4 M, PN = 20 BAR, DN = 25 MM	44167300	m	40	4,20	168,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ROBINET TRECERE ALAMĂ PT. APĂ, FI-FI, 1"	44167300	buc	2	19,50	39,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ROBINET TRECERE ALAMĂ PT. APĂ 1 1/4",FI-FI	44167300	buc	3	29,00	87,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ROBINET TRECERE ALAMĂ PT. APĂ 2 1/2",FI-FI	44167300	buc	1	190,00	190,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ROBINET TRECERE ALAMĂ PT. APĂ 1/2",FI-FI	44167300	buc	3	8,90	26,70	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ROBINET ALAMĂ RACORD OLANDEZ ȘI GARNITURĂ PT. APĂ, FE-FI 3/4"	44167300	buc	6	19,00	114,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TERMOSTAT DE IMERSIE (IMIT TC2 SAU SIMILAR) - REGLAJ 0/90°C - RACORD TEACĂ 1/2", 100 MM- GRAD PROTECȚIE IP 40	44167300	buc	1	69,00	69,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TERMOMANOMETRU RADIAL 1/2" - 0 - 6 BAR - 0 - 120°C	44167300	buc	1	49,00	49,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
NIPLU EGAL ZINCAT FE- FE 1"	44167300	buc	2	3,00	6,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MUFĂ PPR 25 MM	44167300	buc	8	0,40	3,20	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FILTRU Y ALAMĂ 1"	44167300	buc	1	18,00	18,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TERMOMANOMETRU 1/2" - PRESIUNE 0 - 4 BAR - TEMPERATURĂ - 20 - 120°C - MONTAJ RADIAL	44167300	buc	10	49,00	490,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REDUCȚIE ZINCATĂ FE-FI 1/1/4"X 3/4"	44167300	buc	1	5,00	5,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
COT EGAL 90° ALAMĂ FI-FE 3/4"	44167300	buc	3	10,00	30,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
COT PPR 90° 25 MM	44167300	buc	40	0,50	20,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REDUCȚIE ZINCATĂ 1"X 3/4"	44167300	buc	1	3,00	3,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
COLIER DUBLU PLASTIC 3/4" CU DIBLU ȘI HOLȘURUB 8 X 100	44167300	buc	20	0,90	18,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

COT PPR 45° 25 MM	44167300	buc	6	0,65	3,90	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
COT EGAL 90° FI-FI 1 1/4"	44167300	buc	2	8,00	16,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
NIPLU REDUS FE-FE 1 1/4"	44167300	buc	1	7,90	7,90	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CUPLU POMPĂ CIRCULAȚIE 1"	44167300	buc	2	24,00	48,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ȘURUB PENTRU LEMN - 6* 100 MM- OTEL- AUTOFILETANT	44531300-5	buc	100	0,35	35,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CABLU DIN OȚEL ZINCAT 4 MM (PT. ANCORĂRI) - DIAMETRU - 4 MM - LUNGIME - 100 M - ACOPERIRE - ZINCAT - CONFORM ISO2408	44317000-5	rola	6	110,00	660,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PENSULĂ- DIMENSIUNE 50 MM- CONFECTIONATE DIN PAR NATURAL SI SINTETIC- UTILIZATA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA	39224210-3	buc	3	3,90	11,70	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNTINZĂTOR CABLU 5 MM- OȚEL ZINCAT	44317000-5	buc	30	3,50	105,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SCÂNDURĂ LEMN RĂȘINOASE - 4000*150*25 MM	03419100-1	buc	12	39,00	468,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ȘURUB PENTRU LEMN- 5* 60 MM- OTEL- AUTOFILETANT	44531300-4	buc	150	0,30	45,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DILUANT PENTRU VOPSEA- INCOLOR	44832200-3	L	1	10,00	10,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
VOPSEA PENTRU LEMN- PENTRU EXTERIOR-CULOARE ALBA	44531300-5	L	4	18,50	74,00	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
VOPSEA PENTRU LEMN- PENTRU EXTERIOR-CULOARE ROSIE	44531300-5	L	4	18,90	75,60	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MUFĂ SUDABILĂ FILET INTERIOR 1" - DIN OȚEL	44167300	buc	6	6,00	36,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ALIAJ DE LIPIRE CUPRU - 250 G/3 MM	44315310-7	buc	1	120,00	120,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MUFĂ PPR 20 MM - D 20 MM - ALB - PENTRU ÎMBINAREA TEVILOR -TEMPERATURĂ MAXIMĂ 95 GRADE	44163000-0	buc	10	0,50	5,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DIBLU CU HOLZSURUB 8 X 50 -UNIVERSAL DIN PLASTIC - LUNGIME 50 MM -DIAMETRU 8 MM - CU CAP ÎNECAT	44531100-2	buc	150	0,80	120,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ADAPTOR ALAMA 18 MM -INTERIOR- EXTERIOR -18 MM X1/2 "	44163000-0	buc	1	5,00	5,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TEU EGAL CU 18X18X18 -CUPRU -D 18X18X18 MM	44163000-0	buc	1	3,00	3,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
COT PPR Ø20 X 20 -20X20 MM -ALB -90 GRADE	44163000-0	buc	30	0,50	15,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ȚEAVĂ PPR Ø20/ 4 M - CU FIBRĂ COMPOZITĂ -PENTRU ÎNCĂLZIRE/ SANITARE - PN 20 BAR - Ø 20 MM - 4 M LUNGIME	44163000-0	m	32	3,00	96,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)



ROBINET TRECERE 1" FI-FE-ALAMA -MANER FLUTURE - PRESIUNE MAXIMA DE LUCRU 35 BARI - CU RACORD FILETAT	44167300	buc	2	16,00	32,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BURGHIU ÎN TREPTE 6-38 MM -BURGHIU DIN TITAN CU GAURIRE ÎN TREPTE 6 - 38 MM -LUNGIME TOTALA (MM) 100-DIAMETRU COADA (MM) 10	44167300	buc	2	45,00	90,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
INTRERUPTOR AUTOMAT, SINA DIN, 230V, IP20, H-85 MM, L-18 MM, A-78.5 MM, 20A, 1P	31214130-9	buc	5	10,08	50,40	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
INTRERUPTOR AUTOMAT, SINA DIN, 230V, IP20, 32A	31214130-9	buc	5	10,92	54,60	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
INTRERUPTOR AUTOMAT, SINA DIN, 230V, IP20, 16A, 1P, H-85 MM, L-18 MM, A-78.5 MM	31214130-9	buc	5	10,92	54,60	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CABLU ELECTRIC MYYM 3 X 2.5 MMP	31214130-9	ml	200	5,04	1.008,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
INTRERUPTOR AUTOMAT, SINA DIN, 230V, IP20, 25A, 1P, H-85 MM, L-18 MM, A-78.5 MM	31214130-9	buc	5	10,08	50,40	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
STARTER S2 18W 4-22W	31214130-9	buc	50	1,68	84,00	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SPUMA PU MONTAJ 700 ML (COD PRODUS 5008629)	03000000-1	buc	10	14,24	142,44	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ROBINET HIDRANT 2' BRONZ CU RACORD (COD PRODUS 2007713)	03000000-1	buc	1	132,77	132,77	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
COT PPR Ø63*90-DIAMETRU 63-CULOARE ALB -UNGHI 90 GRADE	44163000-0	buc	6	9,24	55,45	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
NIPLU 280 2 ZN- RACORD - 2 INCH- FINISAJ ZINCAT- DIAMETRU 63 MM- TIP FILET - EXTERIOR	44163000-0	buc	3	13,45	40,35	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MUFĂ FONTĂ D.2- MATERIAL FONTĂ- CULOARE GRI- FINISAJ ZINCAT- DIAMETRU 63 MM- TIP FILET INTERIOR - INTERIOR	44163000-0	buc	1	13,45	13,45	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
COT FONTĂ FI - FE 2" - MATERIAL FONTĂ- CULOARE GRI- FINISAJ ZINCAT- DIAMETRU 63 MM- TIP FILET INTERIOR - EXTERIOR	44163000-0	buc	2	17,65	35,31	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ROBINET SFERĂ FF 2 CU MÂNER MATERIAL ALAMĂ CROMATĂ MÂNER - METALIC, ACOPERIT CU PLASTIC RACORD - 2 INCH	42131000-6	buc	2	80,67	161,34	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ȚEAVĂ PPR FIBRĂ D - 63 MM -4 M- DIAMETRU 63 MM- LUNGIME - 4 M- MATERIAL - PP PRES CU FIBRĂ COMPOZITĂ	44163000-0	buc	1	94,12	94,12	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PASTĂ VERDE 460 GR- GREUTATE 460 G- UTILIZARE - SIGILAREA RACORDURILOR HIDRAULICE	44830000 - 7	buc	1	8,40	8,40	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
COT FONTĂ FI - F1 2" - MATERIAL FONTĂ- CULOARE GRI- FINISAJ ZINCAT- DIAMETRU 63 MM- TIP FILET INTERIOR - INTERIOR	44163000-0	buc	2	17,65	35,31	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CÂNEPĂ ETANȘARE - MATERIAL: FIBRĂ DE IN- GREUTATE 100 G	44411000-4	buc	1	2,10	2,10	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

BAC DE SUDURĂ 63 MM -SUPRAFAȚA EXTERIOARĂ ACOPERITĂ CU FOI DE TEFLON	44315100-2	buc	1	42,02	42,02	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MUFĂ RAPIDĂ FE - PVC 2 - MATERIAL ALAMĂ-DIAMETRU EXTERIOR 63 MM- RACORD 2 TOLI	44163000-0	buc	6	105,04	630,24	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
VOPSEA LAVABILĂ -EXTERIOR- CULOARE: CREM ( RAL9001 SAU SIMILAR)-APLICARE PENSULĂ, TRAFALLET, PULVERIZARE-AMBALARE: GĂLEȚI PLASTIC -REZISTENȚĂ LA UV -REZISTENȚĂ LA INTEMPERII -PUTERE DE ACOPERIRE MINIM 3 MP/KG LA 2 STRATURI(6 MP/KG/STRAT)	44800000-8	kg	315	9,42	2.968,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
AMORSĂ - AMBALARE: GĂLEȚI/BIDOANE PLASTIC ETICHETATE CORESPUNZĂTOR -PUTERE DE ACOPERIRE 10 MP/LITRU/STRAT	44111400-5	l	60	5,60	336,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PENSULĂ PENTRU VOPSIT - 4"(10 CM) LĂȚIME	39224210-3	Buc	10	7,55	75,50	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FOLE PROTECȚIE ZUGRĂVELI/VOPSITORII -4X5M - GREUTATE/BUC -MINIM 0,6 KG -DIN PVC	44172000-6	Buc	20	10,91	218,20	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BANDĂ ADEZIVĂ -50 MM -DIN HĂRTIE	33141111-1	Buc	10	13,43	134,30	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
VOPSEA LAVABILĂ -INTERIOR -ALBĂ -REZISTENȚĂ LA SPĂLARE -APLICARE PENSULĂ, TRAFALLET, PULVERIZARE -AMBALAJ: GĂLEATĂ PLASTIC ETICHETATĂ CORESPUNZĂTOR -PUTERE DE ACOPERIRE MINIM 4 MP/KG LA 2 STRATURI (8 MP/KG PER STRAT)	44800000-8	kg	150	9,40	1.410,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PENSULĂ PENTRU VOPSIT - 3"(7 CM) LĂȚIME	39224210-3	Buc	10	4,92	49,20	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TEU ZINCAT FI-FI-FI - 3" - MATERIAL FONTĂ ZINCATĂ - CULOARE GRI - FINISAJ ZINCAT - DIAMETRU 90 MM - RAORD 3 TOLI	44163000-0	buc	1	67,23	67,23	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MUFA RAPIDA TEAVA PLASTIC 90 X 3" FILET EXTERIOR - MATERIAL ALAMA - DIAMETRU 90 MM - RACORD 3 TOLI - TIP FILET - EXTERIOR	44163000-0	buc	2	336,13	672,26	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REDUCȚIE ZINCAT FE-FI 3" *1" -MATERIAL FONTA ZINCATĂ -DIMENSIUNE 3" LA 1" ( TOLI ) -FILET EXTERIOR - FILET INTERIOR	44163000-0	buc	1	25,21	25,21	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REDUCȚIE ZINCAT FE-FI 1" *3/4" -MATERIAL FONTA ZINCATĂ -DIMENSIUNE 1" LA 3/4" ( TOLI ) FILET EXTERIOR - FILET INTERIOR	44163000-0	buc	1	3,78	3,78	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CARTUȘ VANĂ 3 CĂI CENTRALĂ TERMICĂ IMMERGAS EOLO MAIOR 32 KW (COD PIESĂ: 3.013730)	39715200-9	buc	1	367,00	367,00	Bugetul de stat	noiembrie	noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TERMOSTAT DE SIGURANȚĂ CU ARMARE MECANICĂ ȘI CAPILAR (IMIT 110°C LS1 7035 ) - CAPILAR DIN CUPRU - C2 - 16 (2,5)A/250V~ - C1 - 0,5A/250V~	39715200-9	buc	1	84,03	84,03	Bugetul de stat	noiembrie	noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
POMPĂ CIRCULAȚIE CENTRALĂ TERMICĂ (FERRO 25-60-180 )	42511110-5	buc	2	380,66	761,32	Bugetul de stat	noiembrie	noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

ȘTECHER -CP CU CONTACT DE PROTECȚIE -TIP PRINDERE CLEMĂ CU ȘURUB-GRAD DE PROTECȚIE IP 54 (PROTECȚIE ÎMPOTRIVA PRAFULUI ȘI A APEI ÎMPROȘCATE) -CURENT NOMINAL 16 A - TENSIUNE NOMINALĂ 250 V -POTRIVIT PENTRU UTILIZARE DURABILĂ ÎN EXTERIOR -CULOARE NEGRU	31681410-0	buc	20	2,95	59,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BLOC MULTIPRIZĂ NUMAR PRIZE: 3 MATERIAL: CAUCIUC TENSIUNEA DE ALIMENTARE: 250V FRECVENTA: 50HZ CURENT: 16 A PUTERE MAXIMA: 4500 W	31681410-0	buc	20	12,09	241,80	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ROLĂ DUBLĂ GLISARE UȘĂ ALUMINIU -ROLĂ DUBLĂ CU CADRU DIN METAL ESTE FOLOSITĂ LA UȘILE GLISANTE DIN ALUMINIU	44316510-6	buc	6	24,37	146,22	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Materiale de cazarmare reparatii curente cladiri si  
instalatii electrice, termice, apa si canalizare, e.t.c.  
(inclusiv tamplarie)**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**17.784,46**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**21.163,50**

**Revizii tehnică intervenție și Servicii de reparatii autovehicule  
(inclusiv piese de schimb)**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
DIAGNOZA MOTOR, ELECTRONICĂ ȘI INSTALAȚIE ELECTRICĂ. CONSTATARE MECANICĂ SISTEM DIRECȚIE, SUSPENSIE ȘI FRÂNARE. MAI 33806 CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE DV1265178/11.01.2021.	50110000-9	serv.	1	159,66	159,66	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII REPARAȚII AUTOVEHICULE (SERVICII REPARAȚII AUTOVEHICULE (AMBULANȚA WV TRANSPORTER CU NUMARUL DE ÎNREGISTRARE MAI 35145), CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1265165/11.01.2022	50110000-9	serviciu	1	1.890,76	1.890,76	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DIAGNOZA MOTOR, ELECTRONICĂ ȘI INSTALAȚIE ELECTRICĂ. CONSTATARE MECANICĂ SISTEM DIRECȚIE, SUSPENSIE ȘI FRÂNARE. MAI 33527	50110000-9	buc	1	667,50	667,50	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII REPARATII AUTOASPECIALĂ AMBULANȚĂ SMURD VW TRANSPORTER (MAI-49172) CU PIESE DE SCHIMB INCLUSE (CONFORM REFERAT DE NECESITATE, ANUNT PUBLICITAR ȘI OFERTA)	50110000-9	buc	1	1.258,58	1.258,58	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII REPARATII AUTOASPECIALĂ SCAFANDRI MERCEDES SPRINTER (MAI-44466) CU PIESE DE SCHIMB INCLUSE (CONFORM REFERAT DE NECESITATE, ANUNT PUBLICITAR ȘI OFERTA)	50110000-9	buc	1	1.650,00	1.650,00	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII CONSTATARE (VERIFICARE) SISTEM ADBLUE LA AUTOSPECIALA RENAULT MAI-46215	50110000-9	buc	1	1.272,60	1.272,60	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

SERVICII CONSTATARE ȘI DIAGNOZĂ AUTOSPECIALA SCANIA (MAI-33403). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN URMĂTOARELE OPERAȚIUNI: DIAGNOZĂ MOTOR, ELECTRONICĂ ȘI INSTALAȚIE ELECTRICĂ; CONSTATARE MECANICĂ SISTEM DIRECȚIE, SUSPENSIE ȘI FRÂNARE	50110000-9	buc	1	1.336,00	1.336,00	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII CONSTATARE ȘI DIAGNOZĂ AUTOSPECIALA SCANIA (MAI-33404). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN URMĂTOARELE OPERAȚIUNI: DIAGNOZĂ MOTOR, ELECTRONICĂ ȘI INSTALAȚIE ELECTRICĂ; CONSTATARE MECANICĂ SISTEM DIRECȚIE, SUSPENSIE ȘI FRÂNARE	50110000-9	buc	1	1.336,00	1.336,00	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA SCANIA (MAI-33404). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1269936/09.02.2022.	50110000-9	buc	1	2.490,60	2.490,60	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII TRACTARE AUTO (GARDA DE INTERVENȚIE POMPIERI RĂCARI –MUN. TARGOVISTE-SERVICE AUTO, MAI 50270) DISTANȚĂ DE DEPLASARE 52 KM	5011000-9	buc	1	319,33	319,33	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DIAGNOZA MOTOR, ELECTRONICĂ ȘI INSTALAȚIE ELECTRICĂ. CONSTATARE MECANICĂ SISTEM DIRECȚIE, SUSPENSIE ȘI FRÂNARE. MAI 50270	5011000-9	buc	1	159,66	159,66	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII REPARATII AUTOASPECIALĂ AMBULANȚĂ SMURD VW TRANSPORTER T5 (MAI-24591) CU PIESE DE SCHIMB INCLUSE (CONFORM ANUNT PUBLICITAR ȘI OFERTA)	5011000-9	buc	1	14.791,69	14.791,69	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DIAGNOZA MOTOR, ELECTRONICĂ ȘI INSTALAȚIE ELECTRICĂ. CONSTATARE MECANICĂ SISTEM DIRECȚIE, SUSPENSIE ȘI FRÂNARE. MAI 24591	50110000-9	buc	1	419,36	419,36	Bugetul de stat	februarie	februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII CONSTATARE ȘI DIAGNOZĂ AUTOSPECIALA SCANIA (MAI-33405).SERVICIILE VOR CUPRINDE: DIAGNOZĂ MOTOR, ELECTRONICĂ ȘI INSTALAȚIE ELECTRICĂ; CONSTATARE MECANICĂ SISTEM DIRECȚIE, SUSPENSIE ȘI FRÂNARE CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1273191	50110000-9	buc	1	1.336,00	1.336,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII CONSTATARE ȘI DIAGNOZĂ AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-35145). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN URMĂTOARELE OPERAȚIUNI: DIAGNOZĂ MOTOR, ELECTRONICĂ ȘI INSTALAȚIE ELECTRICĂ; CONSTATARE MECANICĂ SISTEM DIRECȚIE, SUSPENSIE ȘI FRÂNAREA.	50110000-9	buc	1	420,16	420,16	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIRE MODUL SIRENĂ CKS 150 + TELECOMANDĂ (SISTEM DE AVERTIZARE ACUSTICĂ ȘI LUMINOASĂ) (ANUNT PUBLICITAR ADV1274008 ȘI OFERTA)	50110000-9	buc	1	1.650,00	1.650,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-35144). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1275706/08.03.2022.	50110000-9	buc	1	280,00	280,00	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-35145). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1276094/09.03.2022.	50110000-9	buc	1	893,52	893,52	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-35145). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1275731/08.03.2022.	50110000-9	buc	1	4.871,92	4.871,92	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-35144). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1275723/08.03.2022.	50110000-9	buc	1	595,11	595,11	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA SCANIA (MAI-36572). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1275717/08.03.2022.	50110000-9	buc	1	2.574,53	2.574,53	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA VW TRANSPORTER (MAI-33806). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1285195/13.04.2022.	50110000-9	buc	1	580,00	580,00	Bugetul de stat	aprilie	aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA MAN TGL (MAI-33528). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1285166/13.04.2022.	50110000-9	buc	1	5.210,00	5.210,00	Bugetul de stat	aprilie	aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-33806). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1287092/20.04.2022.	50110000-9	serviciu	1	4.165,79	4.165,79	Bugetul de stat	aprilie	aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-50271). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1290231/09.05.2022.	5011000-9	serviciu	1	4.834,51	4.834,51	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII CONSTATARE ȘI DIAGNOZĂ AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-35143). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN URMĂTOARELE OPERAȚIUNI: DIAGNOZĂ MOTOR, ELECTRONICĂ ȘI INSTALAȚIE ELECTRICĂ; CONSTATARE MECANICĂ SISTEM DIRECȚIE, SUSPENSIE ȘI FRÂNAREA.	5011000-9	serviciu	1	252,10	252,10	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

SERVICII CONSTATARE ȘI DIAGNOZĂ AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-24591). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN URMĂTOARELE OPERAȚIUNI: DIAGNOZĂ MOTOR, ELECTRONICĂ ȘI INSTALAȚIE ELECTRICĂ; CONSTATARE MECANICĂ SISTEM DIRECȚIE, SUSPENSIE ȘI FRÂNAREA.	50110000-9	serviciu	1	252,10	252,10	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII CONSTATARE ȘI DIAGNOZĂ AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-50271). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN URMĂTOARELE OPERAȚIUNI: DIAGNOZĂ MOTOR, ELECTRONICĂ ȘI INSTALAȚIE ELECTRICĂ; CONSTATARE MECANICĂ SISTEM DIRECȚIE, SUSPENSIE ȘI FRÂNAREA.	50110000-9	buc	1	252,10	252,10	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-33806). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1288068/28.04.2022.	50110000-9	buc	1	1.462,35	1.462,35	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-35143). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1292317/17.05.2022.	50110000-9	serviciu	1	5.275,49	5.275,49	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-33807). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1296722/08.06.2022.	50110000-9	serviciu	1	811,11	811,11	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII CONSTATARE ȘI DIAGNOZĂ AUTOSPECIALA MAN TGL (MAI-33528). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN URMĂTOARELE OPERAȚIUNI: DIAGNOZĂ MOTOR, ELECTRONICĂ ȘI INSTALAȚIE ELECTRICĂ; CONSTATARE MECANICĂ SISTEM DIRECȚIE, SUSPENSIE ȘI FRÂNAREA.	50110000-9	serviciu	1	1.150,47	1.150,47	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-33808). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1299579/21.06.2022. SI OFERTA	50110000-9	serviciu	1	1.583,47	1.583,47	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-49172). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1299587/21.06.2022. SI OFERTA.	50110000-9	serviciu	1	8.472,93	8.472,93	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE MICROBUZ VOLKSWAGEN CRAFTER (MAI-44778). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1303926/14.07.2022.	50110000-9	serviciu	1	598,39	598,39	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-50271). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1303002/08.07.2022. ȘI OFERTĂ.	50110000-9	serviciu	1	2.713,30	2.713,30	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-50271). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV11306501/28.07.2022.	50110000-9	serviciu	1	1.672,40	1.672,40	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-33807). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1307521/04.08.2022.	50110000-9	serviciu	1	672,00	672,00	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-33808). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1307519/04.08.2022.	50110000-9	serviciu	1	526,00	526,00	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-24591). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1308875/11.08.2022.	50110000-9	serviciu	1	508,71	508,71	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE MICROBUZ VOLKSWAGEN CRAFTER (MAI-44778). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1307100/02.08.2022.	5011000-9	serviciu	1	2.615,38	2.615,38	Bugetul de stat	august	august	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MATERIALE CONEXE	3430000-0	buc	1	120,00	120,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
NEON "STREAM" CU LED 24/12V LE 117_LEDSC	3430000-0	buc	2	648,00	1.296,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SET SUPORT CAPAC PENTRU LAMPĂ TAVAN COMPARTIMENT PACIENT-BRAKET END CAP	3430000-0	buc	4	53,55	214,20	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
COTIERĂ SCAUN BINZ STÂNGA – 1E62000L	3430000-0	buc	1	234,00	234,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CABLU ACȚIONARE BLOCATOR SCAUN – 50092	3430000-0	buc	1	122,00	122,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT (BUTON FOLIE 20*20 CU 4 LEDURI ȘI CABLU DE CONECTARE, NEON "STREAM" CU LED 24/12V, SET SUPORT CAPAC PENTRU LAMPĂ TAVAN COMPARTIMENT PACIENT, CABLU ACȚIONARE BLOCATOR SCAUN, COTIERĂ SCAUN BINZ STÂNGA, SUPORT PRINDERE AEROTERMĂ DEFA)	50110000-9	ora	5	130,00	650,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BUTON FOLIE 20*20 CU 4 LEDURI ȘI CABLU DE CONECTARE –SC10B	3430000-0	buc	1	75,00	75,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUPORT PRINDERE AEROTERMĂ DEFA – A418070	3430000-0	buc	1	56,00	56,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-49174). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1303012/08.07.2022.	50110000-9	serviciu	1	3.136,56	3.136,56	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
VERIFICAT FUNCȚIONARE AEROTERMĂ SPATE	50110000-9	ora	1,5	115,97	173,96	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
VERIFICARE FUNCȚIE APELABILĂ	50110000-9	ora	1	155,99	155,99	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DEMONTAT ȚI MONTAT VENTILATOR	50110000-9	ora	0,7	115,97	81,18	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DECUPAT CAPITONAJ INTERIOR SPATE	50110000-9	ora	1,5	115,97	173,96	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT MOTOR DISTRIBUȚIE AER	50110000-9	ora	0,5	115,97	57,99	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MOTOR SUFLANTĂ	34300000	buc	1	1.244,00	1.244,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
VERIGĂ DE CUPLARE	34300000	buc	1	17,22	17,22	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVOMOTOR	34300000	buc	1	566,93	566,93	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PULVERIZATOR INJECTOR 377	42124100-5	buc	6	65,00	390,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ELEMENT POMPĂ INECȚIE 039	42124100-5	buc	6	65,00	390,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PULVERIZATOR 377	42124100-5	buc	6	65,00	390,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SET GARNITURI POMPĂ INECȚIE	42124100-5	buc	1	60,00	60,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUPAPĂ VENTIL	42124100-5	buc	6	25,00	150,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REPARAT INECȚOARE	50112200-5	ore	6	125,00	750,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REPARAT POMPĂ INECȚIE REPARATIE 1 POMPĂ INECȚIE ȘI 6 INECȚOARE RABA – MAI 23322	50112200-5	ore	6,8	125,00	850,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SET GARNITURI POMPĂ INECȚIE	42124100-5	buc	1	60,00	60,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
POMPĂ ALIMENTARE CONBUSTIBIL	42124100-5	buc	1	110,00	110,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ELEMENT POMPĂ INECȚIE 039	42124100-5	buc	6	65,00	390,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUPAPĂ VENTIL	42124100-5	buc	6	25,00	150,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REPARAT INECȚOARE	50112200-5	ore	6	125,00	750,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REPARAT POMPĂ INECȚIE REPARATIE 1 POMPĂ INECȚIE ȘI 6 INECȚOARE RABA – MAI 23329	50112200-5	ore	6,8	125,00	850,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SIMERING 18*30*17 SKF	42124100-5	buc	1	10,60	10,60	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)



DIAGNOZA SCANIA P400CB6X6HHZ RPM916, MAI 33403 (AUTOSPECIALA PORNESTE SI SE OPRESTE SINGURA, ARE MOMENTE CAND NU PORNESTE DELOC)	50110000-9	serviciu	1	285,60	285,60	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DEMONTAT ŞI MONTAT ETRIER 2 BUCAŢI	50110000-9	ore	1,1	155,46	171,01	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PIULIŢĂ	3430000-0	ore	10	0,60	6,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
LICHID FRĂNĂ	3430000-0	ore	1	85,16	85,16	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
AMORTIZOR FAŢĂ	3430000-0	ore	2	722,52	1.445,04	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SET REPARAŢIE ETRIER	3430000-0	ore	2	21,43	42,86	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REPARAŢIE ETRIER SPATE - 2 BUCAŢI (VOLKSWAGEN TRANSPORTER CU NUMARUL DE ÎNREGISTRARE MAI 49174)	50110000-9	ore	1,1	155,46	171,01	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CLIPSURI	3430000-0	buc	7	2,24	15,68	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ŞURUB M10X90	50110000-9	buc	2	66,56	133,12	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SPRAY CURAŢAT	50110000-9	buc	1	23,46	23,46	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TURBOSUFLANTA DC13	50110000-9	buc	1	17.543,11	17.543,11	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CONSUMABILE	50110000-9	buc	1	145,00	145,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
GARNITURA TURBO	50110000-9	buc	1	11,29	11,29	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ŞURUB M10X50	50110000-9	buc	2	61,85	123,70	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
GARNITURA TURBO XPI	50110000-9	buc	1	106,62	106,62	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
INLOCUIRE TURBOSUFLANTA	50110000-9	serv	1	1.432,79	1.432,79	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SET CABLURI CU DOUĂ CONTACTE	34300000-0	buc	2	56,48	112,96	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ULEI MOTOR 5W30	34300000-0	litri	1	64,00	64,00	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ULEI ISO 46R134A	34300000-0	litri	30	0,60	18,00	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SIMERING	34300000-0	buc	1	6,51	6,51	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MUFĂ (37)	34300000-0	buc	1	23,06	23,06	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT PLĂCUŢE FRĂNĂ SPATE	50110000-9	ora	0,9	155,45	139,91	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DEMONTAT ŞI MONTAT 2 BUC ETRIER SPATE	50110000-9	ora	1,4	155,46	217,64	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

REPARAT 2 BUC ETRIER SPATE	50110000-9	ora	1,4	155,46	217,64	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
VERIFICAT EFICACITATE FRÂNARE	50110000-9	ora	0,2	155,45	31,09	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SENZOR PRESIUNE ULEI	34300000-0	buc	1	81,60	81,60	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FUNȚIE APELABILA VERIFICAT	50110000-9	ore	2	115,97	231,94	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUPAPĂ REGLAJ COMBUSTIBIL	34300000-0	buc	1	474,41	474,41	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DEMONTAT ȘI MONTAT REGULATOR PIP	50110000-9	ore	1,9	115,97	220,34	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CONECTOR T ROȘU 0,5-1,5	34300000-0	buc	2	3,75	7,50	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CABLU	34300000-0	buc	1	20,62	20,62	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MUFĂ ELECTRICĂ	34300000-0	buc	1	31,01	31,01	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DEMONTAT ȘI MONTAT ÎNTRERUPĂTOR PRESIUNE ULEI	50110000-9	ore	0,4	115,97	46,39	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
VERIFICAT PRESIUNE ULEI	50110000-9	ore	1,6	115,97	185,55	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DEMONTAT ȘI MONTAT SENZOR NIVEL ULEI	50110000-9	ore	0,7	115,97	81,18	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PROBĂ TRASEU	50110000-9	ore	0,5	115,97	57,99	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BANDĂ IZOLATOARE TESA	34300000-0	buc	0,25	25,73	6,43	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SENZOR	34300000-0	buc	1	327,09	327,09	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SENZOR NIVEL ULEI	34300000-0	buc	1	551,20	551,20	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
KIT REPARAȚIE ETRIER	34300000	buc	2	34,41	68,82	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
INLOCUIRE CUREA TRANSMISIE SCANIA MAI 33403	50110000-9	ore	1	318,40	318,40	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ROLĂ METALICĂ (COD 2129402)	3430000-0	buc	1	249,28	249,28	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CUREA TRANSMISIE L=2220 MM(COD 1935422)	3430000-0	buc	1	647,28	647,28	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNȚINZĂTOR CUREA (COD 2334403)	3430000-0	buc	1	758,13	758,13	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ROLĂ METALICĂ (COD 2129402)	3430000-0	buc	2	249,28	498,56	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
INLOCUIT ÎNȚINZĂTOR KIT ACCESORII	50110000-9	ore	1	79,60	79,60	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
INLOCUIRE CUREA TRANSMISIE	50110000-9	ore	1	238,80	238,80	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

INLOCUIT ROLĂ METALICĂ KIT ACCESORII	50110000-9	ore	3	39,80	119,40	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNTINZĂTOR CUREA (COD 2197390)	3430000-0	buc	1	729,13	729,13	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ȘURUB M8X45 (COD 0812522)	3430000-0	buc	6	4,27	25,62	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CUREA TRANSMISIE L=1980 MM (COD 1935424)	3430000-0	buc	1	604,02	604,02	Bugetul de stat	octombrie	octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CAPAC DE ÎNCHIDERE	34300000-0	buc	1	272,16	272,16	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PIULIȚĂ ASIGURARE HEXAGONALĂ	34300000-0	buc	6	23,39	140,34	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ȘURUB SIGURANȚĂ CAP HEXAGON	34300000-0	buc	2	21,24	42,48	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ȘURUB SIGURANȚĂ CAP HEXAGON	34300000-0	buc	1	21,53	21,53	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ȘURUB SIGURANȚĂ CAP HEXAGON	34300000-0	buc	3	20,78	62,34	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PIULIȚĂ ASIGURARE HEXAGONALĂ	34300000-0	buc	6	33,24	199,44	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ȘURUB SIGURANȚĂ CAP HEXAGON	34300000-0	buc	3	28,93	86,80	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ȘURUB SIGURANȚĂ CAP HEXAGON	34300000-0	buc	1	28,01	28,01	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT ȘURUBURI ȘASIU SUPT ARC DREAPTA FAȚĂ SPATE	50110000-9	ore	4,2	230,00	966,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MATERIALE VOPSITORIE	34300000-0	pachet	1	2.500,00	2.500,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
URCARE ANSAMBLU	34300000-0	buc	1	5.371,65	5.371,65	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ȘAIBĂ	34300000-0	buc	18	11,51	207,23	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
AGENT ETANȘARE	34300000-0	buc	1	638,12	638,12	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BOLȚ	34300000-0	buc	1	49,42	49,42	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ARIPĂ DREAPTA SPATE	34300000-0	buc	0	6.495,12	0,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PROFIL DECUPAJ ROATĂ	34300000-0	buc	1	1.233,79	1.233,79	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
AMORTIZOR DE ȘOCURI ANSAMBLU	34300000-0	buc	1	1.268,46	1.268,46	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ȘURUB CU CAP PLAT CU HEXAGON INTERIOR ROTUND	34300000-0	buc	18	3,65	65,71	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TABLĂ DE ECRANARE	34300000-0	buc	1	2.621,97	2.621,97	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PIULIȚĂ	34300000-0	buc	4	8,00	32,01	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

ȘAIBĂ	34300000-0	buc	4	2,59	10,34	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SPRIJIN ANSAMBLU	34300000-0	buc	1	1.572,48	1.572,48	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ȘURUB SIGURANȚĂ CAP HEXAGON	34300000-0	buc	2	27,39	54,79	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MANOPERĂ TINICHIGERIE MAN MAI 58832	50110000-9	ore	29,1952	220,00	6.422,94	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REPOZIȚIONAT AXĂ FAȚĂ	50110000-9	ore	4,8	230,00	1.104,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PROTECȚIE ANTISTROPIRE	34300000-0	buc	1	1.159,49	1.159,49	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
APĂ DISTILATĂ	34300000-0	BUC	2	3,02	6,04	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MÂNER PENTRU LEVIER DE DEBLOCARE	34300000-0	buc	1	62,59	62,59	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
COLIER STRĂNGERE 27*12	34300000-0	BUC	2	18,85	37,70	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FURTUN APĂ	34300000-0	BUC	1	147,40	147,40	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
VERIFICAT FUNCȚIE APELABILĂ	50110000-9	ore	0,5	115,98	57,99	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
BARĂ DE ACȚIONARE	34300000-0	buc	2	39,39	78,78	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUPORT ARC DE COMPRESIUNE	34300000-0	buc	2	7,72	15,44	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DISC ROTATIV	34300000-0	buc	1	26,08	26,08	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DEMONTAT ȘI MONTAT FURTUN ANTIGEL	50110000-9	ore	0,5	115,98	57,99	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
VERIFICAT NIVEL RĂCIRE	50110000-9	ore	0,5	115,98	57,99	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DEMONTAT ȘI MONTAT FLANȘU FURTUN ANTIGEL	50110000-9	ore	1,9	115,98	220,36	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
GOLIT ȘI UMPLUT AGENT RĂCIRE	50110000-9	ore	0,5	115,98	57,99	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
GARNITURĂ	34300000-0	buc	1	377,54	377,54	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT CHEDER UȚĂ LATERALĂ	50110000-9	ore	0,5	155,46	77,73	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REPARAT GEAM CULISANT UȘĂ LATERALĂ	50110000-9	ore	1,5	155,46	233,19	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CUREA TRAPEZOIDALĂ	34300000-0	BUC	1	183,66	183,66	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ANTIGEL	34300000-0	BUC	2	44,79	89,58	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

SERVICIU REPARAȚII AUTOVEHICUL VOLKSWAGEN TRANSPORTER T 5 CU NUMĂRUL DE ÎNREGISTRARE MAI 33806 CONFORM ANUNT DE PUBLICITATE ADV1334715/07.12.2022 ȘI OFERTĂ.	50110000-9	serviciu	1	21.007,65	21.007,65	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIRE TOBĂ EȘAPAMENT	50110000-9	ore	1,5	105,04	157,56	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CONSTATARE MECANICĂ	50110000-9	ore	0,5	105,04	52,52	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
LINIE EȘAPAMENT PARTE CENTRALĂ	3430000-0	ore	1	459,73	459,73	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ȘURUB	50110000-9	buc	3	6,88	20,64	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
POMPĂ CU PALETE	50110000-9	buc	1	2.122,96	2.122,96	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DEMONTAT /MONTAT POMPĂ HIDRAULICĂ	50110000-9	ora	1,1	115,97	127,57	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CURĂȚAT INSTALAȚIE SERVO	50110000-9	ora	2	115,97	231,94	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ULEI SERVODIRECȚIE	50110000-9	litru	2	79,20	158,40	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
INEL ETANȘARE	50110000-9	buc	1	28,87	28,87	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
GARNITURĂ 7M0422999	50110000-9	buc	1	15,60	15,60	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
GARNITURĂ 7L0422999	50110000-9	buc	1	15,60	15,60	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DIAGNOZA MOTOR, ELECTRONICA SI INSTALATIE ELECTRICA	50110000-9	serviciu	1	252,10	252,10	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU REPARAȚIE AUTOSPECIALA VW TRANSPORTER MAI 24591. SERVICIUL DE REPARAȚIE VA CUPRINDE OPERAȚIUNI DE MANOPERĂ, PIESE DE SCHIMB SI ACCESORIILE AFERENTE ACESTOR OPERAȚIUNI, DUPĂ CUM SUNT SPECIFICATE ÎN ANUNTUL DE PUBLICITATE ADV1337219/19.12.2022	50110000-9	serviciu	1	31.026,88	31.026,88	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Revizii tehnică intervenție și Servicii de reparații autovehicule (inclusiv piese de schimb)**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**210.487,26**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**250.479,84**

**Servicii reparații curente de resortul cazarmare**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICIU REPARAȚIE GENERATOR ELECTRIC TIDE POWER TC45C. SERVICIILE VOR CUPRINDE OBLIGATORIU CEL PUȚIN URMATOARELE OPERAȚIUNI, PIESE DE SCHIMB ȘI ACCESORII POMPĂ INECȚIE 118TC40005- 1 BUCATĂ; MANOPERĂ AFERENTĂ ÎNLOCUIRII POMPĂ INECȚIE.	50532300-6	serviciu	1	3.980,00	3.980,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Servicii reparatii curente de resortul cazarmare****Subtotal necesitate fără TVA****3.980,00****Subtotal necesitate cu TVA****4.736,20****Servicii reparatii dispozitive/instalatii tehnica pregatire ptr. lupta - interventie (EX. scule descarcerare, rezervoare apa, instalatii speciale)**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA IVECO MAGIRUS (MAI-45790). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1275714/08.03.2022.	50110000-9	buc	1	8.403,30	8.403,30	Bugetul de stat	martie	martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIU DE REPARARE AUTOSPECIALA RENAULT (MAI-45396). SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1285215/13.04.2022.	50110000-9	buc	1	11.414,35	11.414,35	Bugetul de stat	aprilie	aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIILE DE REPARAȚII POMPE UMFLARE CORTURI CU SISTEM DE MENȚINERE PRESIUNE NP06S. SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1294581/26.05.2022.	50511200-2	serviciu	1	3.664,71	3.664,71	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICIILE DE REPARAȚII POMPE UMFLARE CORTURI CU SISTEM DE MENȚINERE PRESIUNE NP06S. SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1303240/11.07.2022.	50511200-2	serviciu	1	4.689,08	4.689,08	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SET ORINGURI ȘI GARNITURI	3430000-0	buc	1	1.280,00	1.280,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PANOU COMANDĂ COMAP	50511000-0	buc	1	6.050,00	6.050,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIRE SUPAPĂACȚIONARE POMPE PRIMATICE	50110000-9	ore	8	250,00	2.000,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CONSTATARE TEHNICĂ POMPĂ APA TIP WATEROUS	50110000-9	ore	4	250,00	1.000,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REPARARE POMPA APĂ ȘI REMEDIERE SCURGERI APĂ (MAN TGL MAI 33528)	50110000-9	ore	4	250,00	1.000,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
RESCRIERE SOFTWARE PANOU	50511000-0	buc	1	2.200,00	2.200,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DEMONTAT REMONTAT PANOU COMANDĂ	50511000-0	ore	3	488,60	1.465,80	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIRE ELECTROVALVĂ COMANDĂ POMPE PRIMATICE	50110000-9	ore	1	250,00	250,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

SERVICII REPARAȚII MOTOPOMPA NOVUS 600 - VOLVO PENTA MOTOR 160 KW AN FABRICAȚIE 2015, COMBUSTIBIL DIESEL - CONSTATARE (DIAGNOZĂ DEFECT)	50511000-0	ore	1	296,90	296,90	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIRE POMPĂ MANUALĂ CARBURANT	50110000-9	ore	1	250,00	250,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ELECTROVALVA COMANDĂ POMPE PRIMATICE	3430000-0	buc	1	1.890,00	1.890,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUPAPĂ ACȚIONARE POMPE PRIMATICE	3430000-0	buc	1	2.750,00	2.750,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
PROBE FUNCȚIONARE	50110000-9	ore	2	250,00	500,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII DE REPARAȚII GRUPURI DE POMPARE. SERVICIUL DE REPARAȚIE VA CUPRINDE OPERAȚIUNI DE MANOPERĂ, PIESE DE SCHIMB SI ACCESORIILE AFERENTE ACESTOR OPERAȚIUNI, DUPĂ CUM SUNT SPECIFICATE ÎN ANEXA NR. 1 LA NOTA JUSTIFICATIVA NR.3544011/19.12.2022	50110000-9	serviciu	1	2.184,00	2.184,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ROBINET ALIMENTARE HIDRANT	3430000-0	buc	1	608,40	608,40	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ANSAMBLU CUPLARE POMPĂ IP (CPL)	3430000-0	buc	1	2.700,00	2.700,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
KIT REPARARE PISTOALE ÎNALTĂ PRESIUNE	3430000-0	buc	2	2.250,00	4.500,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FURTUN ÎNALTĂ PRESIUNE (60 M BUC)	3430000-0	buc	2	5.514,54	11.029,08	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MUFE DE LEGĂTURĂ	3430000-0	buc	3	81,12	243,36	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
POMPĂ PRIMATICĂ	3430000-0	buc	2	3.800,00	7.600,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
LAMPĂ GABARIT GALBENĂ	3430000-0	buc	6	80,00	480,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
LAMPĂ NUMĂR ÎNMATRICULARE	3430000-0	buc	2	90,02	180,04	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIRE POMPE PRIMATICE	50110000-9	ore	3	250,00	750,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REPARARE PISTOALE DE ÎNALTĂ PRESIUNE	50110000-9	ore	4	250,00	1.000,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIRE FURTUNE DE ÎNALTĂ PRESIUNE	50110000-9	ore	4	250,00	1.000,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REPARARE SERTAR CULISANT BANCHEȚI FATĂ	50110000-9	ore	4	250,00	1.000,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REPARAȚIE PLATFORMĂ DE LUCRU SPATE	50110000-9	ore	4	250,00	1.000,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
REPARARE LĂMPI GABARIT LATERALE ȘI MONTAJ LĂMPI GABARIT SPATE	50110000-9	ore	2	250,00	500,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT LĂMPI ILUMINARE NUMĂR ÎNMATRICULARE	50110000-9	ore	1	250,00	250,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

PROBE ETANȘĂRI, REGLAJE, PROBE DE FUNCȚIONARE AUTOMATIZĂRI	50110000-9	ore	2	250,00	500,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CONSTATARE TEHNICĂ INSTALAȚIE SPECIALĂ	50110000-9	ore	2	250,00	500,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
LAMPĂ GABARIT BICOLORĂ	3430000-0	buc	2	125,00	250,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ROBINET PNEUMATIC TUN	3430000-0	buc	1	2.777,00	2.777,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Servicii reparatii dispozitive/instalatii tehnica pregatire ptr. lupta - interventie (EX. scule descarcerare, rezervoare apa, instalatii speciale)**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**88.156,01**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**104.905,65**

**Servicii vulcanizare (servicii reparatii pneuri autovehicule, montat/ demontat, echilibrat,etc.)**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
PRESIUNE ROȚI –MAI 23318	50116500-6	Buc.	2	4,20	8,40	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT ANVELOPĂ 12R22.5	50116500-6	buc	10	33,61	336,15	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT ANVELOPĂ/CAMERĂ/TALONETĂ	50116500-6	buc	10	67,22	672,25	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SCHIMB VALVĂ JANTĂ –MAI 31406	50116500-6	Buc.	1	71,43	71,43	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
VULCANIZAT ȘI ECHILIBRAT ROATĂ – MAI 33806	50116500-6	Buc.	1	33,61	33,61	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SCHIMB VALVĂ JANTĂ –MAI 24591	50116500-6	Buc.	2	8,40	16,80	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT ANVELOPĂ 12R22.5	50116500-6	Buc.	4	33,61	134,44	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT AVELOPE –MAI 23318	50116500-6	Buc.	2	67,22	134,44	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ECHILIBRAT ROȚI –MAI 44466	50116500-6	Buc.	2	29,41	58,82	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
DEMONTAT/MONTAT ROȚI –MAI 44466	50116500-6	Buc.	6	8,40	50,40	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ECHILIBRAT ROATĂ 12R22.5	50116500-6	buc	2	84,03	168,07	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ÎNLOCUIT AVELOPE –MAI 44466	50116500-6	Buc.	5	12,60	63,00	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
ECHILIBRAT ROATĂ 12R22.5	50116500-6	Buc.	4	84,03	336,12	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Servicii vulcanizare (servicii reparatii pneuri autovehicule, montat/ demontat, echilibrat,etc.)**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**2.083,93**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**2.479,87**



20.02

**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA**

322.491,66

**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA**

383.765,07

**Articol bugetar**

20.05.30

**Obiecte de inventar de natura mobilier/cazarmare**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
APARAT AER CONDITIONAT AUX 12000 BTU, INVERTER CU MANOPERA DE SINSTATARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE INCLUSA	39717200-3	buc	1	2.099,50	2.099,50	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
APARAT AER CONDITIONAT AUX 9000 BTU, INVERTER CU MANOPERA DE SINSTATARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE INCLUSA	39717200-3	buc	1	2.099,50	2.099,50	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
FIȘET METALIC CU SEIF 900*400*1920 CM FABRICAT DIN TABLA CU O GROSIME DE 0,7 MM PREVAZUT CU 3 POLITE REGLABILE PE INALTIME, SEIF METALIC PREVAZUT CU CHEIE , INCUIETOARE CU 2 CHEI CONFORM SPECIFICATIILOR TEHNICE DIN ANUNTUL DE PUBLICITATE ADV1337089	39132100-7	buc	15	858,00	12.870,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
APARAT AER CONDIȚIONAT INVERTER 12000 BTU-SUPRAFAȚĂ DE MONTĂRE : PERETE -TIP : INVERTER -EFICIENȚĂ ENERGETICĂ RĂCIRE : A+++ -EFICIENȚĂ ENERGETICĂ ÎNCĂLZIRE : A++, CONFORM SPECIFICATIILOR TEHNICE DIN ANUNTUL DE PUBLICITATE ADV1337078/16.12.2022	39717200-3	buc	12	2.050,00	24.600,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
MASINĂ DE GAURIT CU PERCUTIE M18 CBLPD-422C CU INCARCATOR SI 2 ACUMULATORI INCLUSI	42622000-2	buc	6	833,00	4.998,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Obiecte de inventar de natura mobilier/cazarmare****Subtotal necesitate fără TVA**

46.667,00

**Subtotal necesitate cu TVA**

55.533,73

**Substante stingatoare**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
STINGĂTOR CU PULBERE P2 SPECIFICAȚII TEHNICE: SUBSTANȚA DE STINGERE : PULBERE ABC 40% CANTITATEA NOMINALĂ DE SUBSTANȚĂ: 2 KG PUTEREA NOMINALĂ MIN/MAX: 14-16 BAR	35111300-8	buc	35	66,68	2.333,80	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
STINGĂTOR CU PULBERE P3 SPECIFICAȚII TEHNICE: SUBSTANȚA DE STINGERE : PULBERE ABC 40% CANTITATEA NOMINALĂ DE SUBSTANȚĂ: 3 KG PUTEREA NOMINALĂ MIN/MAX: 14-16 BAR	35111300-8	buc	30	87,18	2.615,40	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

STINGĂTOR CU PULBERE P6 SPECIFICAȚII TEHNICE: SUBSTANȚA DE STINGERE : PULBERE ABC 40% CANTITATEA NOMINALĂ DE SUBSTANȚĂ: 6 KG PUTEREA NOMINALĂ MIN/MAX: 14-16 BAR	35111300-8	buc	40	108,68	4.347,20	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
---	------------	-----	----	--------	----------	-----------------	------------	------------	---

<b>Substante stingatoare</b>	<b>Subtotal necesitate fără TVA</b>	<b>9.296,40</b>
	<b>Subtotal necesitate cu TVA</b>	<b>11.062,72</b>
<b>20.05.30</b>	<b>TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA</b>	<b>55.963,40</b>
	<b>TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA</b>	<b>66.596,45</b>

**Articol bugetar**      **20.14**

**SERVICII SI PRODUSE PROTECTIA MUNCII**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
APĂ MINERALĂ CARBOGAZOASĂ (PET 2 LITRI), TERMEN DE VALABILITATE MINIM 12 LUNI DE LA DATA RECEPTIEI	15981200-0	buc	800	1,28	1.025,88	Bugetul de stat	iunie	iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

<b>SERVICII SI PRODUSE PROTECTIA MUNCII</b>	<b>Subtotal necesitate fără TVA</b>	<b>1.025,88</b>
	<b>Subtotal necesitate cu TVA</b>	<b>1.220,80</b>
<b>20.14</b>	<b>TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA</b>	<b>1.025,88</b>
	<b>TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA</b>	<b>1.220,80</b>

**Articol bugetar**      **20.30.03**

**Servicii de asigurare obligatorie de raspundere civila auto pentru prejudicii produse tertilor prin accidente de vehicule si de tramvaie - R.C.A.**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICII DE ASIGURARE OBLIGATORIE R.C.A.PENTRU AUTOVEHICULUL CU NR. DE ÎNREGISTRARE MAI 58832 PE O PERIOADA DE 6 LUNI ÎNCEPÂND CU DATA DE 22.01.2022	66516100-1	buc	1	888,11	888,11	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII DE ASIGURARE OBLIGATORIE R.C.A.PENTRU AUTOVEHICULUL CU NR. DE ÎNREGISTRARE MAI 59153 PE O PERIOADA DE 6 LUNI ÎNCEPÂND CU DATA DE 22.01.2022	66516100-1	buc	1	888,11	888,11	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

SERVICII DE ASIGURARE OBLIGATORIE R.C.A. PENTRU AUTOVEHICULUL CU NR. DE ÎNMATRICULARE DB 10 NIV PE O PERIOADA DE 6 LUNI ÎNCEPÂND CU DATA DE 22.01.2022	66516100-1	buc	1	312,14	312,14	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII DE ASIGURARE OBLIGATORIE R.C.A. PENTRU AUTOVEHICULUL CU NR. DE ÎNMATRICULARE DB 10 NIU PE O PERIOADA DE 6 LUNI ÎNCEPÂND CU DATA DE 22.01.2022	66516100-1	buc	1	291,33	291,33	Bugetul de stat	ianuarie	ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
CONTRACT SERVICII RCA 3543710	66516100-1	buc	1	49.020,47	49.020,47	Bugetul de stat	mai	mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII DE ASIGURARE OBLIGATORIE DE RĂSPUNDERE CIVILA AUTO PENTRU PREJUDICIUL PRODUSE TERȚILOR PRIN ACCIDENTE DE VEhicULE SI DE TRAMVAIE (POLIȚĂ R.C.A.) PENTRU AUTOVEHICULUL DB 10 NIU PE O PERIOADA DE 12 LUNI (22.07.2022-21.07.2023).	66516100-1	serviciu	1	777,31	777,31	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII DE ASIGURARE OBLIGATORIE DE RĂSPUNDERE CIVILA AUTO PENTRU PREJUDICIUL PRODUSE TERȚILOR PRIN ACCIDENTE DE VEhicULE SI DE TRAMVAIE (POLIȚĂ R.C.A.) PENTRU AUTOVEHICULUL DB 10 NIV PE O PERIOADA DE 12 LUNI(22.07.2022-21.07.2023	66516100-1	serviciu	1	817,65	817,65	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII DE ASIGURARE OBLIGATORIE DE RĂSPUNDERE CIVILA AUTO PENTRU PREJUDICIUL PRODUSE TERȚILOR PRIN ACCIDENTE DE VEhicULE SI DE TRAMVAIE (POLIȚĂ R.C.A.) PENTRU AUTOVEHICULUL MAI 59153 PE O PERIOADA DE 12 LUNI (22.07.2022-21.07.2023).	66516100-1	serviciu	1	1.173,11	1.173,11	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII DE ASIGURARE OBLIGATORIE DE RĂSPUNDERE CIVILA AUTO PENTRU PREJUDICIUL PRODUSE TERȚILOR PRIN ACCIDENTE DE VEhicULE SI DE TRAMVAIE (POLIȚĂ R.C.A.) PENTRU AUTOVEHICULUL MAI 58832 PE O PERIOADA DE 12 LUNI (22.07.2022-21.07.2023).	66516100-1	serviciu	1	4.819,32	4.819,32	Bugetul de stat	iulie	iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
POLIȚĂ RCA LA AUTOTURISMUL CU URMĂTOARELE DATE DE IDENTIFICARE: CATEGORIE AUTO: AUTOTURISM N1G; MARCA: FORD; MODEL: RANGER; NR. IDENTIFICARE (SERIE SASIU): 6FPPXXMJ2PMC38941, ASIGURARE VALABILA DIN DATA DE 09.01.2023	66516100-1	serviciu	1	968,57	968,57	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
POLIȚĂ RCA LA AUTOCAMIONUL CU URMĂTOARELE DATE DE IDENTIFICARE: CATEGORIE AUTO: AUTOVEHICUL SPECIAL N3G; MARCA: MAN-TGM; MODEL: L.2007.46.010/GTS031; NR. IDENTIFICARE (SERIE SASIU): WMA38DZZ7NY436029, ASIGURARE VALABILA DIN DATA DE 05.01.2023	66516100-1	serviciu	1	3.624,09	3.624,09	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Servicii de asigurare obligatorie de raspundere civila auto pentru prejudicii produse tertilor prin accidente de vehicule si de tramvaie - R.C.A.**

**Subtotal necesitate fără TVA**

**63.580,21**

**Subtotal necesitate cu TVA**

**75.660,45**

**20.30.03****TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA****63.580,21****TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA****75.660,45****Articol bugetar****20.30.30****Servicii mentenanță software**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICII MENTENANȚĂ ISDP 10 (INTERSOFT DEVIZ PROFESIONAL 10) CONSULTANȚĂ TEHNICĂ ȘI DE SPECIALITATE,ACTUALIZARE NORME,ACTUALIZARE PREȚURI,ACTUALIZARE CURS EURO CF. BNR,MODIFICĂRI LEGISLATIVE, MENTENANȚĂ GRATUITĂ MINIM 12 LUNI	72540000-2	serviciu	1	596,00	596,00	Bugetul de stat	septembrie	septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Servicii mentenanță software****Subtotal necesitate fără TVA****596,00****Subtotal necesitate cu TVA****709,24****20.30.30****TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA****596,00****TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA****709,24****Articol bugetar****71.01.01****Servicii proiectare, studii de fezabilitate, documentatii**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICII CONFORM CONTRACT DALI ACTUALIZARE EXPERTIZA TEHNICA	71241000-9	serviciu	1	16.800,00	16.800,00	Bugetul de stat	aprilie	aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SERVICII ACTUALIZARE DALI CONFORM CONTRACT	14000000-1	serviciu	1	1.500,00	1.500,00	Bugetul de stat	decembrie	decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

**Servicii proiectare, studii de fezabilitate, documentatii****Subtotal necesitate fără TVA****18.300,00****Subtotal necesitate cu TVA****21.777,00****71.01.01****TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA****18.300,00****TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA****21.777,00****Articol bugetar****71.01.03**

**Sistem de supraveghere video perimetral**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
"SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO PERIMETRAL" CONFORM SPECIFICATIILOR TEHNICE DIN ANUNTUL DE PUBLICITATE NR. ADV1323996 DIN 24.10.2022	32323500-8	cpl	1	35.323,17	35.323,17	Bugetul de stat	noiembrie	noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

*Sistem de supraveghere video perimetral**Subtotal necesitate fără TVA**35.323,17**Subtotal necesitate cu TVA**42.034,57**71.01.03**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA**35.323,17**TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA**42.034,57***TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA****921.813,66****TOTAL VALOARE CU TVA****1.096.958,25***ADJUNCT INSPECTOR ȘEF**ȘEF SERVICIU LOGISTIC**ȘEF SERVICIU COMUNICAȚII ȘI TEHNOLOGIA  
INFORMAȚIILOR**Col. Cezar DINCĂ**Col. George NEAGU**Lt. Bogdan TOPOLICĂ**CONTABIL ȘEF**ÎNTOCMIT**Lt. Viorel RADU**OFIȚER SPECIALIST I - Compartiment Achiziții**Slt. Sebastian MOGA*